










3-Feb-2017 

VUKOVIC MIODRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 31.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

4841 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  678.13  0 

 174   2,893.93 Ukupno zarada 

 2,893.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,896.08 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,893.93  303.31 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,893.93  45.50 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,893.93  434.09 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,893.93  245.98 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,893.93  124.44 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,893.93  14.47 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,893.93  14.47 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,893.93  159.17 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,893.93  5.79 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



3-Feb-2017 

SKRELJA LUIDJ Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 21.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17119 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  462.85  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,643.93 Ukupno zarada 

 2,643.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,733.58 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,643.93  275.81 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,643.93  41.37 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,643.93  396.59 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,643.93  224.73 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,643.93  113.69 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,643.93  13.22 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,643.93  13.22 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,643.93  145.42 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,643.93  5.29 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



3-Feb-2017 

TANASIJEVIC BRANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17145 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  527.44  0 
KORKCIJA-IZNOS  14.15  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,722.67 Ukupno zarada 

 2,722.67 PORESKA OSNOVICA 
 1,784.76 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,722.67  284.47 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,722.67  42.67 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,722.67  408.40 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,722.67  231.43 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,722.67  117.07 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,722.67  13.61 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,722.67  13.61 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,722.67  149.75 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,722.67  5.45 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



3-Feb-2017 

NIKOLIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 3.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17602 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  75.35  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,256.43 Ukupno zarada 

 2,256.43 PORESKA OSNOVICA 
 1,481.70 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,256.43  233.19 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,256.43  34.98 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,256.43  338.46 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,256.43  191.80 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,256.43  97.03 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,256.43  11.28 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,256.43  11.28 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,256.43  124.10 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,256.43  4.51 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



3-Feb-2017 

VUKSANOVIC ADRIJAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 2.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17603 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  53.82  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,234.90 Ukupno zarada 

 2,234.90 PORESKA OSNOVICA 
 1,467.70 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,234.90  230.82 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,234.90  34.62 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,234.90  335.24 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,234.90  189.97 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,234.90  96.10 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,234.90  11.17 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,234.90  11.17 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,234.90  122.92 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,234.90  4.47 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



3-Feb-2017 

NIKOLIC ANA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17604 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  527.44  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,708.52 Ukupno zarada 

 2,708.52 PORESKA OSNOVICA 
 1,775.56 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,708.52  282.92 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,708.52  42.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,708.52  406.28 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,708.52  230.22 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,708.52  116.47 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,708.52  13.54 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,708.52  13.54 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,708.52  148.97 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,708.52  5.42 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



3-Feb-2017 

IBRAHIMOVIC ERVIN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 19.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17615 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  419.80  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,600.88 Ukupno zarada 

 2,600.88 PORESKA OSNOVICA 
 1,705.59 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,600.88  271.08 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,600.88  40.66 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,600.88  390.13 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,600.88  221.07 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,600.88  111.84 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,600.88  13.00 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,600.88  13.00 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,600.88  143.05 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,600.88  5.20 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



3-Feb-2017 

FATIC BOGDAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 8.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17628 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  172.22  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,353.30 Ukupno zarada 

 2,353.30 PORESKA OSNOVICA 
 1,544.67 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,353.30  243.84 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,353.30  36.58 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,353.30  353.00 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,353.30  200.03 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,353.30  101.19 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,353.30  11.77 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,353.30  11.77 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,353.30  129.43 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,353.30  4.71 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



3-Feb-2017 

NIKOLIC MILOS Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 0.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17631 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  10.76  0 

 174   2,226.56 Ukupno zarada 

 2,226.56 PORESKA OSNOVICA 
 1,462.29 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,226.56  229.90 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,226.56  34.49 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,226.56  333.98 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,226.56  189.26 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,226.56  95.74 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,226.56  11.13 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,226.56  11.13 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,226.56  122.46 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,226.56  4.45 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



3-Feb-2017 

LALICIC JOVANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 30.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17903 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  1,833.77  144 
MINULI RAD  543.40  0 
KORKCIJA-IZNOS -28.40  0 

 144   2,348.77 Ukupno zarada 

 2,348.77 PORESKA OSNOVICA 
 1,541.73 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,348.77  243.34 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,348.77  36.50 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,348.77  352.32 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,348.77  199.65 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,348.77  101.00 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,348.77  11.74 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,348.77  11.74 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,348.77  129.18 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,348.77  4.70 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



3-Feb-2017 

SMOLOVIC PETAR Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17904 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  1,630.01  128 
MINULI RAD  138.57  0 
KORKCIJA-IZNOS -25.25  0 

 128   1,743.33 Ukupno zarada 

 1,743.33 PORESKA OSNOVICA 
 1,148.18 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  1,743.33  176.75 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  1,743.33  26.51 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  1,743.33  261.50 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  1,743.33  148.18 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  1,743.33  74.96 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  1,743.33  8.72 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  1,743.33  8.72 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  1,743.33  95.88 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  1,743.33  3.49 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



3-Feb-2017 

STANISIC OBRAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 28.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23485 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  613.55  0 

 174   2,829.35 Ukupno zarada 

 2,829.35 PORESKA OSNOVICA 
 1,854.10 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,829.35  296.21 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,829.35  44.43 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,829.35  424.40 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,829.35  240.49 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,829.35  121.66 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,829.35  14.15 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,829.35  14.15 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,829.35  155.61 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,829.35  5.66 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



3-Feb-2017 

VULETIC MILORAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23487 

 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  592.02  0 

 174   2,807.82 Ukupno zarada 

 2,807.82 PORESKA OSNOVICA 
 1,840.10 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,807.82  293.84 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,807.82  44.08 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,807.82  421.17 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,807.82  238.66 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,807.82  120.74 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,807.82  14.04 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,807.82  14.04 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,807.82  154.43 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,807.82  5.62 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 
   

  Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



3-Feb-2017 

CAVOR BRANKO Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23528 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  699.66  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,880.74 Ukupno zarada 

 2,880.74 PORESKA OSNOVICA 
 1,887.50 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,880.74  301.86 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,880.74  45.28 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,880.74  432.11 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,880.74  244.86 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,880.74  123.87 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,880.74  14.40 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,880.74  14.40 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,880.74  158.44 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,880.74  5.76 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



3-Feb-2017 

SCEPANOVIC MARTA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 6.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235525 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  139.93  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,321.01 Ukupno zarada 

 2,321.01 PORESKA OSNOVICA 
 1,523.68 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,321.01  240.29 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,321.01  36.04 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,321.01  348.15 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,321.01  197.29 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,321.01  99.80 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,321.01  11.61 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,321.01  11.61 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,321.01  127.66 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,321.01  4.64 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



3-Feb-2017 

SEKULIC PREDRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 17.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235536 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  376.74  0 

 174   2,592.54 Ukupno zarada 

 2,592.54 PORESKA OSNOVICA 
 1,700.17 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,592.54  270.16 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,592.54  40.52 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,592.54  388.88 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,592.54  220.37 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,592.54  111.48 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,592.54  12.96 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,592.54  12.96 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,592.54  142.59 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,592.54  5.19 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



3-Feb-2017 

POPOVIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235553 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  398.27  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,579.35 Ukupno zarada 

 2,579.35 PORESKA OSNOVICA 
 1,691.60 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,579.35  268.71 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,579.35  40.31 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,579.35  386.90 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,579.35  219.24 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,579.35  110.91 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,579.35  12.90 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,579.35  12.90 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,579.35  141.86 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,579.35  5.16 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



3-Feb-2017 

VUKOVIC FILIP Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 26.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235554 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  570.49  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,751.57 Ukupno zarada 

 2,751.57 PORESKA OSNOVICA 
 1,803.54 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,751.57  287.65 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,751.57  43.15 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,751.57  412.74 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,751.57  233.88 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,751.57  118.32 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,751.57  13.76 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,751.57  13.76 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,751.57  151.34 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,751.57  5.50 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 
     

 Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



3-Feb-2017 

CATOVIC MARIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235568 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  1  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  699.66  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,880.74 Ukupno zarada 

 2,880.74 PORESKA OSNOVICA 
 1,887.50 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,880.74  301.86 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,880.74  45.28 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,880.74  432.11 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,880.74  244.86 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,880.74  123.87 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,880.74  14.40 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,880.74  14.40 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,880.74  158.44 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,880.74  5.76 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 

 



6-Mar-2017 

VUKOVIC MIODRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 31.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

4841 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  678.13  0 

 174   2,893.93 Ukupno zarada 

 2,893.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,896.08 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,893.93  303.31 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,893.93  45.50 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,893.93  434.09 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,893.93  245.98 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,893.93  124.44 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,893.93  14.47 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,893.93  14.47 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,893.93  159.17 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,893.93  5.79 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 6-Mar-2017 

SKRELJA LUIDJ Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 21.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17119 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  462.85  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,643.93 Ukupno zarada 

 2,643.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,733.58 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,643.93  275.81 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,643.93  41.37 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,643.93  396.59 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,643.93  224.73 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,643.93  113.69 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,643.93  13.22 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,643.93  13.22 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,643.93  145.42 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,643.93  5.29 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 
6-Mar-2017 

TANASIJEVIC BRANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17145 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  527.44  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,708.52 Ukupno zarada 

 2,708.52 PORESKA OSNOVICA 
 1,775.56 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,708.52  282.92 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,708.52  42.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,708.52  406.28 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,708.52  230.22 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,708.52  116.47 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,708.52  13.54 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,708.52  13.54 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,708.52  148.97 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,708.52  5.42 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

 953.27 Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 

 



6-Mar-2017 

NIKOLIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 3.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17602 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  75.35  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,256.43 Ukupno zarada 

 2,256.43 PORESKA OSNOVICA 
 1,481.70 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,256.43  233.19 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,256.43  34.98 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,256.43  338.46 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,256.43  191.80 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,256.43  97.03 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,256.43  11.28 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,256.43  11.28 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,256.43  124.10 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,256.43  4.51 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Mar-2017 

VUKSANOVIC ADRIJAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 2.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17603 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  53.82  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,234.90 Ukupno zarada 

 2,234.90 PORESKA OSNOVICA 
 1,467.70 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,234.90  230.82 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,234.90  34.62 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,234.90  335.24 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,234.90  189.97 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,234.90  96.10 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,234.90  11.17 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,234.90  11.17 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,234.90  122.92 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,234.90  4.47 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Mar-2017 

NIKOLIC ANA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17604 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  527.44  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,708.52 Ukupno zarada 

 2,708.52 PORESKA OSNOVICA 
 1,775.56 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,708.52  282.92 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,708.52  42.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,708.52  406.28 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,708.52  230.22 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,708.52  116.47 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,708.52  13.54 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,708.52  13.54 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,708.52  148.97 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,708.52  5.42 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 

 



6-Mar-2017 

IBRAHIMOVIC ERVIN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 11.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17615 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  236.81  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
KORKCIJA-IZNOS -544.25  0 

 174   1,873.64 Ukupno zarada 

 1,873.64 PORESKA OSNOVICA 
 1,232.89 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  1,873.64  191.08 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  1,873.64  28.66 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  1,873.64  281.05 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  1,873.64  159.26 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  1,873.64  80.57 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  1,873.64  9.37 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  1,873.64  9.37 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  1,873.64  103.05 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  1,873.64  3.75 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Mar-2017 

FATIC BOGDAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 8.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17628 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  172.22  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,353.30 Ukupno zarada 

 2,353.30 PORESKA OSNOVICA 
 1,544.67 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,353.30  243.84 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,353.30  36.58 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,353.30  353.00 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,353.30  200.03 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,353.30  101.19 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,353.30  11.77 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,353.30  11.77 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,353.30  129.43 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,353.30  4.71 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Mar-2017 

NIKOLIC MILOS Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 0.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17631 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  10.76  0 

 174   2,226.56 Ukupno zarada 

 2,226.56 PORESKA OSNOVICA 
 1,462.29 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,226.56  229.90 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,226.56  34.49 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,226.56  333.98 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,226.56  189.26 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,226.56  95.74 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,226.56  11.13 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,226.56  11.13 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,226.56  122.46 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,226.56  4.45 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Mar-2017 

LALICIC JOVANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 30.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17903 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  656.60  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,837.68 Ukupno zarada 

 2,837.68 PORESKA OSNOVICA 
 1,859.52 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,837.68  297.12 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,837.68  44.57 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,837.68  425.65 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,837.68  241.20 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,837.68  122.02 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,837.68  14.19 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,837.68  14.19 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,837.68  156.07 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,837.68  5.68 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Mar-2017 

SMOLOVIC PETAR Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17904 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  188.37  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,369.45 Ukupno zarada 

 2,369.45 PORESKA OSNOVICA 
 1,555.16 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,369.45  245.62 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,369.45  36.84 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,369.45  355.42 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,369.45  201.40 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,369.45  101.89 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,369.45  11.85 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,369.45  11.85 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,369.45  130.32 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,369.45  4.74 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Mar-2017 

MIOMIR MUGOSA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 26.00 

 13.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17915 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  1,104.83  80 
MINULI RAD  145.24  0 
KORKCIJA-IZNOS -921.31  0 
KORKCIJA-IZNOS -28.64  0 

 80   300.12 Ukupno zarada 

 300.12 PORESKA OSNOVICA 
 201.08 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 9.00  300.12  27.01 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  300.12  4.05 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  300.12  45.02 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  300.12  25.51 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  300.12  12.91 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  300.12  1.50 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  300.12  1.50 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  300.12  16.51 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  300.12  0.60 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Mar-2017 

STANISIC OBRAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 28.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23485 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  613.55  0 

 174   2,829.35 Ukupno zarada 

 2,829.35 PORESKA OSNOVICA 
 1,854.10 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,829.35  296.21 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,829.35  44.43 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,829.35  424.40 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,829.35  240.49 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,829.35  121.66 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,829.35  14.15 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,829.35  14.15 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,829.35  155.61 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,829.35  5.66 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Mar-2017 

VULETIC MILORAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23487 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  592.02  0 

 174   2,807.82 Ukupno zarada 

 2,807.82 PORESKA OSNOVICA 
 1,840.10 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,807.82  293.84 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,807.82  44.08 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,807.82  421.17 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,807.82  238.66 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,807.82  120.74 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,807.82  14.04 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,807.82  14.04 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,807.82  154.43 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,807.82  5.62 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Mar-2017 

CAVOR BRANKO Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23528 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  699.66  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,880.74 Ukupno zarada 

 2,880.74 PORESKA OSNOVICA 
 1,887.50 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,880.74  301.86 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,880.74  45.28 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,880.74  432.11 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,880.74  244.86 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,880.74  123.87 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,880.74  14.40 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,880.74  14.40 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,880.74  158.44 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,880.74  5.76 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Mar-2017 

SCEPANOVIC MARTA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 7.25 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235525 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  156.08  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
KORKCIJA-IZNOS  16.15  0 

 174   2,353.31 Ukupno zarada 

 2,353.31 PORESKA OSNOVICA 
 1,544.68 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,353.31  243.84 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,353.31  36.58 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,353.31  353.00 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,353.31  200.03 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,353.31  101.19 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,353.31  11.77 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,353.31  11.77 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,353.31  129.43 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,353.31  4.71 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Mar-2017 

SEKULIC PREDRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 17.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235536 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  376.74  0 

 174   2,592.54 Ukupno zarada 

 2,592.54 PORESKA OSNOVICA 
 1,700.17 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,592.54  270.16 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,592.54  40.52 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,592.54  388.88 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,592.54  220.37 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,592.54  111.48 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,592.54  12.96 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,592.54  12.96 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,592.54  142.59 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,592.54  5.19 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Mar-2017 

POPOVIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235553 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  398.27  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,579.35 Ukupno zarada 

 2,579.35 PORESKA OSNOVICA 
 1,691.60 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,579.35  268.71 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,579.35  40.31 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,579.35  386.90 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,579.35  219.24 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,579.35  110.91 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,579.35  12.90 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,579.35  12.90 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,579.35  141.86 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,579.35  5.16 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Mar-2017 

VUKOVIC FILIP Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235554 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  592.02  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,773.10 Ukupno zarada 

 2,773.10 PORESKA OSNOVICA 
 1,817.54 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,773.10  290.02 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,773.10  43.50 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,773.10  415.97 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,773.10  235.71 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,773.10  119.24 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,773.10  13.87 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,773.10  13.87 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,773.10  152.52 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,773.10  5.55 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Mar-2017 

CATOVIC MARIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235568 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  2  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  699.66  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,880.74 Ukupno zarada 

 2,880.74 PORESKA OSNOVICA 
 1,887.50 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,880.74  301.86 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,880.74  45.28 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,880.74  432.11 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,880.74  244.86 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,880.74  123.87 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,880.74  14.40 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,880.74  14.40 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,880.74  158.44 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,880.74  5.76 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 

 



6-Apr-2017 

VUKOVIC MIODRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 31.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

4841 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  678.13  0 

 174   2,893.93 Ukupno zarada 

 2,893.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,896.08 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,893.93  303.31 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,893.93  45.50 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,893.93  434.09 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,893.93  245.98 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,893.93  124.44 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,893.93  14.47 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,893.93  14.47 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,893.93  159.17 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,893.93  5.79 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

SKRELJA LUIDJ Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 21.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17119 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  462.85  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,643.93 Ukupno zarada 

 2,643.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,733.58 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,643.93  275.81 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,643.93  41.37 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,643.93  396.59 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,643.93  224.73 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,643.93  113.69 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,643.93  13.22 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,643.93  13.22 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,643.93  145.42 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,643.93  5.29 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

TANASIJEVIC BRANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17145 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  527.44  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,708.52 Ukupno zarada 

 2,708.52 PORESKA OSNOVICA 
 1,775.56 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,708.52  282.92 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,708.52  42.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,708.52  406.28 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,708.52  230.22 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,708.52  116.47 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,708.52  13.54 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,708.52  13.54 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,708.52  148.97 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,708.52  5.42 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

NIKOLIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 4.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17602 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  86.11  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.42  0 

 174   2,267.49 Ukupno zarada 

 2,267.49 PORESKA OSNOVICA 
 1,488.89 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,267.49  234.40 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,267.49  35.16 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,267.49  340.12 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,267.49  192.74 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,267.49  97.50 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,267.49  11.34 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,267.49  11.34 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,267.49  124.71 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,267.49  4.53 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

VUKSANOVIC ADRIJAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 2.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17603 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  53.82  0 
KORKCIJA-IZNOS  69.43  0 

 174   2,339.05 Ukupno zarada 

 2,339.05 PORESKA OSNOVICA 
 1,535.40 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,339.05  242.28 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,339.05  36.34 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,339.05  350.86 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,339.05  198.82 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,339.05  100.58 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,339.05  11.70 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,339.05  11.70 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,339.05  128.65 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,339.05  4.68 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

NIKOLIC ANA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17604 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  527.44  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,708.52 Ukupno zarada 

 2,708.52 PORESKA OSNOVICA 
 1,775.56 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,708.52  282.92 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,708.52  42.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,708.52  406.28 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,708.52  230.22 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,708.52  116.47 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,708.52  13.54 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,708.52  13.54 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,708.52  148.97 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,708.52  5.42 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

IBRAHIMOVIC ERVIN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 11.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17615 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  236.81  0 
KORKCIJA-IZNOS  104.15  0 

 174   2,556.76 Ukupno zarada 

 2,556.76 PORESKA OSNOVICA 
 1,676.92 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,556.76  266.22 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,556.76  39.93 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,556.76  383.51 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,556.76  217.32 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,556.76  109.94 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,556.76  12.78 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,556.76  12.78 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,556.76  140.62 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,556.76  5.11 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

FATIC BOGDAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17628 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  188.37  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,369.45 Ukupno zarada 

 2,369.45 PORESKA OSNOVICA 
 1,555.16 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,369.45  245.62 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,369.45  36.84 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,369.45  355.42 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,369.45  201.40 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,369.45  101.89 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,369.45  11.85 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,369.45  11.85 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,369.45  130.32 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,369.45  4.74 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

NIKOLIC MILOS Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 0.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17631 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  10.76  0 

 174   2,226.56 Ukupno zarada 

 2,226.56 PORESKA OSNOVICA 
 1,462.29 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,226.56  229.90 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,226.56  34.49 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,226.56  333.98 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,226.56  189.26 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,226.56  95.74 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,226.56  11.13 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,226.56  11.13 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,226.56  122.46 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,226.56  4.45 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

LALICIC JOVANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 30.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17903 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  656.60  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,837.68 Ukupno zarada 

 2,837.68 PORESKA OSNOVICA 
 1,859.52 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,837.68  297.12 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,837.68  44.57 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,837.68  425.65 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,837.68  241.20 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,837.68  122.02 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,837.68  14.19 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,837.68  14.19 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,837.68  156.07 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,837.68  5.68 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

SMOLOVIC PETAR Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17904 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  188.37  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,369.45 Ukupno zarada 

 2,369.45 PORESKA OSNOVICA 
 1,555.16 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,369.45  245.62 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,369.45  36.84 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,369.45  355.42 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,369.45  201.40 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,369.45  101.89 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,369.45  11.85 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,369.45  11.85 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,369.45  130.32 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,369.45  4.74 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

STANISIC OBRAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 28.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23485 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  613.55  0 

 174   2,829.35 Ukupno zarada 

 2,829.35 PORESKA OSNOVICA 
 1,854.10 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,829.35  296.21 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,829.35  44.43 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,829.35  424.40 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,829.35  240.49 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,829.35  121.66 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,829.35  14.15 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,829.35  14.15 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,829.35  155.61 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,829.35  5.66 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

VULETIC MILORAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23487 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  592.02  0 

 174   2,807.82 Ukupno zarada 

 2,807.82 PORESKA OSNOVICA 
 1,840.10 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,807.82  293.84 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,807.82  44.08 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,807.82  421.17 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,807.82  238.66 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,807.82  120.74 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,807.82  14.04 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,807.82  14.04 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,807.82  154.43 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,807.82  5.62 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

CAVOR BRANKO Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23528 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  699.66  0 
KORKCIJA-IZNOS  34.72  0 

 174   2,950.18 Ukupno zarada 

 2,950.18 PORESKA OSNOVICA 
 1,932.64 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,950.18  309.50 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,950.18  46.43 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,950.18  442.53 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,950.18  250.77 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,950.18  126.86 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,950.18  14.75 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,950.18  14.75 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,950.18  162.26 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,950.18  5.90 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

NOVOVIC RADULE Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 14.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235500 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  312.16  0 
KORKCIJA-IZNOS  548.13  0 
KORKCIJA-IZNOS -1,272.78  0 
KORKCIJA-IZNOS -63.00  0 

 174   1,740.31 Ukupno zarada 

 1,740.31 PORESKA OSNOVICA 
 1,146.23 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  1,740.31  176.41 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  1,740.31  26.46 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  1,740.31  261.05 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  1,740.31  147.93 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  1,740.31  74.83 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  1,740.31  8.70 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  1,740.31  8.70 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  1,740.31  95.72 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  1,740.31  3.48 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

SCEPANOVIC MARTA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 7.25 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235525 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  156.08  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,337.16 Ukupno zarada 

 2,337.16 PORESKA OSNOVICA 
 1,534.17 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,337.16  242.07 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,337.16  36.31 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,337.16  350.57 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,337.16  198.66 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,337.16  100.50 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,337.16  11.69 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,337.16  11.69 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,337.16  128.54 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,337.16  4.67 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 
D P S CLANARINA  0.00  0.00  46.03 

 46.03 Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

SEKULIC PREDRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235536 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  398.27  0 

 174   2,614.07 Ukupno zarada 

 2,614.07 PORESKA OSNOVICA 
 1,714.16 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,614.07  272.53 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,614.07  40.88 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,614.07  392.11 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,614.07  222.20 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,614.07  112.41 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,614.07  13.07 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,614.07  13.07 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,614.07  143.77 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,614.07  5.23 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

POPOVIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235553 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  398.27  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,579.35 Ukupno zarada 

 2,579.35 PORESKA OSNOVICA 
 1,691.60 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,579.35  268.71 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,579.35  40.31 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,579.35  386.90 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,579.35  219.24 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,579.35  110.91 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,579.35  12.90 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,579.35  12.90 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,579.35  141.86 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,579.35  5.16 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

VUKOVIC FILIP Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235554 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  592.02  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,773.10 Ukupno zarada 

 2,773.10 PORESKA OSNOVICA 
 1,817.54 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,773.10  290.02 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,773.10  43.50 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,773.10  415.97 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,773.10  235.71 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,773.10  119.24 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,773.10  13.87 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,773.10  13.87 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,773.10  152.52 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,773.10  5.55 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Apr-2017 

CATOVIC MARIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235568 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  3  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  699.66  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 

 174   2,880.74 Ukupno zarada 

 2,880.74 PORESKA OSNOVICA 
 1,887.50 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,880.74  301.86 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,880.74  45.28 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,880.74  432.11 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,880.74  244.86 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,880.74  123.87 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,880.74  14.40 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,880.74  14.40 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,880.74  158.44 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,880.74  5.76 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 

 



8-May-2017 

VUKOVIC MIODRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 31.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

4841 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  678.13  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,872.40 Ukupno zarada 

 2,872.40 PORESKA OSNOVICA 
 1,882.08 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,872.40  300.94 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,872.40  45.14 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,872.40  430.86 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,872.40  244.15 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,872.40  123.51 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,872.40  14.36 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,872.40  14.36 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,872.40  157.98 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,872.40  5.74 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

SKRELJA LUIDJ Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 21.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17119 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  462.85  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,622.40 Ukupno zarada 

 2,622.40 PORESKA OSNOVICA 
 1,719.58 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,622.40  273.44 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,622.40  41.02 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,622.40  393.36 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,622.40  222.90 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,622.40  112.76 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,622.40  13.11 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,622.40  13.11 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,622.40  144.23 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,622.40  5.24 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

TANASIJEVIC BRANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17145 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  527.44  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,686.99 Ukupno zarada 

 2,686.99 PORESKA OSNOVICA 
 1,761.56 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,686.99  280.55 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,686.99  42.08 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,686.99  403.05 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,686.99  228.39 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,686.99  115.54 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,686.99  13.43 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,686.99  13.43 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,686.99  147.78 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,686.99  5.37 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

NIKOLIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 4.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17602 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  86.11  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,245.66 Ukupno zarada 

 2,245.66 PORESKA OSNOVICA 
 1,474.70 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,245.66  232.00 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,245.66  34.80 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,245.66  336.85 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,245.66  190.88 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,245.66  96.56 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,245.66  11.23 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,245.66  11.23 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,245.66  123.51 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,245.66  4.49 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

VUKSANOVIC ADRIJAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 2.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17603 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  53.82  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,248.09 Ukupno zarada 

 2,248.09 PORESKA OSNOVICA 
 1,476.28 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,248.09  232.27 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,248.09  34.84 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,248.09  337.21 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,248.09  191.09 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,248.09  96.67 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,248.09  11.24 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,248.09  11.24 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,248.09  123.64 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,248.09  4.50 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

NIKOLIC ANA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17604 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  527.44  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,686.99 Ukupno zarada 

 2,686.99 PORESKA OSNOVICA 
 1,761.56 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,686.99  280.55 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,686.99  42.08 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,686.99  403.05 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,686.99  228.39 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,686.99  115.54 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,686.99  13.43 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,686.99  13.43 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,686.99  147.78 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,686.99  5.37 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

IBRAHIMOVIC ERVIN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 11.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17615 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  236.81  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,431.08 Ukupno zarada 

 2,431.08 PORESKA OSNOVICA 
 1,595.22 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,431.08  252.40 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,431.08  37.86 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,431.08  364.66 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,431.08  206.64 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,431.08  104.54 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,431.08  12.16 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,431.08  12.16 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,431.08  133.71 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,431.08  4.86 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

FATIC BOGDAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17628 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  188.37  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,347.92 Ukupno zarada 

 2,347.92 PORESKA OSNOVICA 
 1,541.17 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,347.92  243.25 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,347.92  36.49 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,347.92  352.19 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,347.92  199.57 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,347.92  100.96 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,347.92  11.74 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,347.92  11.74 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,347.92  129.14 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,347.92  4.70 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

NIKOLIC MILOS Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 0.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17631 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  10.76  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,205.03 Ukupno zarada 

 2,205.03 PORESKA OSNOVICA 
 1,448.29 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,205.03  227.53 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,205.03  34.13 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,205.03  330.75 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,205.03  187.43 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,205.03  94.82 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,205.03  11.03 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,205.03  11.03 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,205.03  121.28 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,205.03  4.41 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

LALICIC JOVANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 30.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17903 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  656.60  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,816.15 Ukupno zarada 

 2,816.15 PORESKA OSNOVICA 
 1,845.51 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,816.15  294.76 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,816.15  44.21 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,816.15  422.42 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,816.15  239.37 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,816.15  121.09 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,816.15  14.08 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,816.15  14.08 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,816.15  154.89 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,816.15  5.63 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

SMOLOVIC PETAR Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17904 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  188.37  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,347.92 Ukupno zarada 

 2,347.92 PORESKA OSNOVICA 
 1,541.17 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,347.92  243.25 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,347.92  36.49 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,347.92  352.19 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,347.92  199.57 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,347.92  100.96 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,347.92  11.74 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,347.92  11.74 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,347.92  129.14 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,347.92  4.70 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

STANISIC OBRAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 28.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23485 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  613.55  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,807.82 Ukupno zarada 

 2,807.82 PORESKA OSNOVICA 
 1,840.10 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,807.82  293.84 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,807.82  44.08 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,807.82  421.17 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,807.82  238.66 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,807.82  120.74 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,807.82  14.04 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,807.82  14.04 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,807.82  154.43 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,807.82  5.62 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

VULETIC MILORAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23487 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  592.02  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,786.29 Ukupno zarada 

 2,786.29 PORESKA OSNOVICA 
 1,826.11 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,786.29  291.47 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,786.29  43.72 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,786.29  417.94 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,786.29  236.83 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,786.29  119.81 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,786.29  13.93 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,786.29  13.93 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,786.29  153.25 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,786.29  5.57 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

CAVOR BRANKO Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23528 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  699.66  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,893.93 Ukupno zarada 

 2,893.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,896.08 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,893.93  303.31 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,893.93  45.50 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,893.93  434.09 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,893.93  245.98 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,893.93  124.44 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,893.93  14.47 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,893.93  14.47 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,893.93  159.17 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,893.93  5.79 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

NOVOVIC RADULE Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 14.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235500 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  312.16  0 
KORKCIJA-IZNOS -1,272.78  0 
KORKCIJA-IZNOS -63.00  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   1,170.65 Ukupno zarada 

 1,170.65 PORESKA OSNOVICA 
 775.94 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  1,170.65  113.75 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  1,170.65  17.06 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  1,170.65  175.60 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  1,170.65  99.51 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  1,170.65  50.34 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  1,170.65  5.85 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  1,170.65  5.85 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  1,170.65  64.39 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  1,170.65  2.34 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

SCEPANOVIC MARTA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 7.25 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235525 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  156.08  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,315.63 Ukupno zarada 

 2,315.63 PORESKA OSNOVICA 
 1,520.18 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,315.63  239.70 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,315.63  35.96 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,315.63  347.34 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,315.63  196.83 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,315.63  99.57 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,315.63  11.58 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,315.63  11.58 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,315.63  127.36 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,315.63  4.63 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

SEKULIC PREDRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235536 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  398.27  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,592.54 Ukupno zarada 

 2,592.54 PORESKA OSNOVICA 
 1,700.17 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,592.54  270.16 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,592.54  40.52 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,592.54  388.88 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,592.54  220.37 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,592.54  111.48 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,592.54  12.96 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,592.54  12.96 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,592.54  142.59 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,592.54  5.19 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

POPOVIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235553 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  398.27  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,557.82 Ukupno zarada 

 2,557.82 PORESKA OSNOVICA 
 1,677.60 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,557.82  266.34 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,557.82  39.95 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,557.82  383.67 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,557.82  217.41 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,557.82  109.99 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,557.82  12.79 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,557.82  12.79 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,557.82  140.68 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,557.82  5.12 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

VUKOVIC FILIP Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235554 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  592.02  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,751.57 Ukupno zarada 

 2,751.57 PORESKA OSNOVICA 
 1,803.54 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,751.57  287.65 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,751.57  43.15 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,751.57  412.74 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,751.57  233.88 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,751.57  118.32 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,751.57  13.76 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,751.57  13.76 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,751.57  151.34 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,751.57  5.50 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-May-2017 

CATOVIC MARIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235568 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  4  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  699.66  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,859.21 Ukupno zarada 

 2,859.21 PORESKA OSNOVICA 
 1,873.51 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,859.21  299.49 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,859.21  44.92 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,859.21  428.88 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,859.21  243.03 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,859.21  122.95 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,859.21  14.30 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,859.21  14.30 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,859.21  157.26 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,859.21  5.72 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 

 



2-Jun-2017 

VUKOVIC MIODRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 31.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

4841 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  678.13  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,872.40 Ukupno zarada 

 2,872.40 PORESKA OSNOVICA 
 1,882.08 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,872.40  300.94 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,872.40  45.14 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,872.40  430.86 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,872.40  244.15 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,872.40  123.51 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,872.40  14.36 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,872.40  14.36 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,872.40  157.98 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,872.40  5.74 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



2-Jun-2017 

SKRELJA LUIDJ Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 21.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17119 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  462.85  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,622.40 Ukupno zarada 

 2,622.40 PORESKA OSNOVICA 
 1,719.58 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,622.40  273.44 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,622.40  41.02 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,622.40  393.36 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,622.40  222.90 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,622.40  112.76 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,622.40  13.11 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,622.40  13.11 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,622.40  144.23 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,622.40  5.24 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 
  

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



2-Jun-2017 

TANASIJEVIC BRANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17145 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  527.44  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,686.99 Ukupno zarada 

 2,686.99 PORESKA OSNOVICA 
 1,761.56 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,686.99  280.55 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,686.99  42.08 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,686.99  403.05 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,686.99  228.39 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,686.99  115.54 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,686.99  13.43 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,686.99  13.43 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,686.99  147.78 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,686.99  5.37 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 
  

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



2-Jun-2017 

NIKOLIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 4.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17602 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  86.11  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,245.66 Ukupno zarada 

 2,245.66 PORESKA OSNOVICA 
 1,474.70 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,245.66  232.00 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,245.66  34.80 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,245.66  336.85 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,245.66  190.88 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,245.66  96.56 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,245.66  11.23 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,245.66  11.23 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,245.66  123.51 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,245.66  4.49 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



2-Jun-2017 

VUKSANOVIC ADRIJAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 2.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17603 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  53.82  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,248.09 Ukupno zarada 

 2,248.09 PORESKA OSNOVICA 
 1,476.28 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,248.09  232.27 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,248.09  34.84 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,248.09  337.21 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,248.09  191.09 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,248.09  96.67 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,248.09  11.24 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,248.09  11.24 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,248.09  123.64 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,248.09  4.50 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



2-Jun-2017 

NIKOLIC ANA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17604 

 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  527.44  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,686.99 Ukupno zarada 

 2,686.99 PORESKA OSNOVICA 
 1,761.56 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,686.99  280.55 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,686.99  42.08 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,686.99  403.05 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,686.99  228.39 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,686.99  115.54 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,686.99  13.43 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,686.99  13.43 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,686.99  147.78 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,686.99  5.37 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 
    

      

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



2-Jun-2017 

IBRAHIMOVIC ERVIN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 11.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17615 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  236.81  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,431.08 Ukupno zarada 

 2,431.08 PORESKA OSNOVICA 
 1,595.22 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,431.08  252.40 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,431.08  37.86 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,431.08  364.66 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,431.08  206.64 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,431.08  104.54 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,431.08  12.16 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,431.08  12.16 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,431.08  133.71 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,431.08  4.86 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



2-Jun-2017 

FATIC BOGDAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17628 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  188.37  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,347.92 Ukupno zarada 

 2,347.92 PORESKA OSNOVICA 
 1,541.17 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,347.92  243.25 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,347.92  36.49 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,347.92  352.19 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,347.92  199.57 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,347.92  100.96 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,347.92  11.74 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,347.92  11.74 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,347.92  129.14 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,347.92  4.70 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



2-Jun-2017 

NIKOLIC MILOS Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 0.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17631 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  10.76  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,205.03 Ukupno zarada 

 2,205.03 PORESKA OSNOVICA 
 1,448.29 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,205.03  227.53 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,205.03  34.13 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,205.03  330.75 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,205.03  187.43 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,205.03  94.82 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,205.03  11.03 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,205.03  11.03 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,205.03  121.28 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,205.03  4.41 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



2-Jun-2017 

LALICIC JOVANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 30.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17903 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  656.60  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,816.15 Ukupno zarada 

 2,816.15 PORESKA OSNOVICA 
 1,845.51 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,816.15  294.76 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,816.15  44.21 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,816.15  422.42 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,816.15  239.37 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,816.15  121.09 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,816.15  14.08 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,816.15  14.08 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,816.15  154.89 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,816.15  5.63 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



2-Jun-2017 

SMOLOVIC PETAR Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17904 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  188.37  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,347.92 Ukupno zarada 

 2,347.92 PORESKA OSNOVICA 
 1,541.17 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,347.92  243.25 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,347.92  36.49 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,347.92  352.19 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,347.92  199.57 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,347.92  100.96 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,347.92  11.74 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,347.92  11.74 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,347.92  129.14 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,347.92  4.70 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



2-Jun-2017 

STANISIC OBRAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 28.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23485 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  613.55  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,807.82 Ukupno zarada 

 2,807.82 PORESKA OSNOVICA 
 1,840.10 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,807.82  293.84 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,807.82  44.08 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,807.82  421.17 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,807.82  238.66 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,807.82  120.74 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,807.82  14.04 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,807.82  14.04 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,807.82  154.43 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,807.82  5.62 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



2-Jun-2017 

VULETIC MILORAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23487 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  592.02  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,786.29 Ukupno zarada 

 2,786.29 PORESKA OSNOVICA 
 1,826.11 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,786.29  291.47 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,786.29  43.72 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,786.29  417.94 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,786.29  236.83 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,786.29  119.81 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,786.29  13.93 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,786.29  13.93 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,786.29  153.25 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,786.29  5.57 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



2-Jun-2017 

CAVOR BRANKO Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23528 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  699.66  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,893.93 Ukupno zarada 

 2,893.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,896.08 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,893.93  303.31 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,893.93  45.50 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,893.93  434.09 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,893.93  245.98 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,893.93  124.44 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,893.93  14.47 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,893.93  14.47 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,893.93  159.17 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,893.93  5.79 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



2-Jun-2017 

NOVOVIC RADULE Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 14.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235500 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  312.16  0 
KORKCIJA-IZNOS -1,272.78  0 
KORKCIJA-IZNOS -63.00  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   1,170.65 Ukupno zarada 

 1,170.65 PORESKA OSNOVICA 
 775.94 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  1,170.65  113.75 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  1,170.65  17.06 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  1,170.65  175.60 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  1,170.65  99.51 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  1,170.65  50.34 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  1,170.65  5.85 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  1,170.65  5.85 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  1,170.65  64.39 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  1,170.65  2.34 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 

2-Jun-2017 

SCEPANOVIC MARTA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 7.25 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235525 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  156.08  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,315.63 Ukupno zarada 

 2,315.63 PORESKA OSNOVICA 
 1,520.18 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,315.63  239.70 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,315.63  35.96 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,315.63  347.34 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,315.63  196.83 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,315.63  99.57 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,315.63  11.58 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,315.63  11.58 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,315.63  127.36 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,315.63  4.63 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



2-Jun-2017 

SEKULIC PREDRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235536 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  398.27  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,592.54 Ukupno zarada 

 2,592.54 PORESKA OSNOVICA 
 1,700.17 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,592.54  270.16 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,592.54  40.52 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,592.54  388.88 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,592.54  220.37 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,592.54  111.48 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,592.54  12.96 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,592.54  12.96 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,592.54  142.59 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,592.54  5.19 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



2-Jun-2017 

POPOVIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235553 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  398.27  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,557.82 Ukupno zarada 

 2,557.82 PORESKA OSNOVICA 
 1,677.60 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,557.82  266.34 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,557.82  39.95 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,557.82  383.67 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,557.82  217.41 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,557.82  109.99 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,557.82  12.79 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,557.82  12.79 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,557.82  140.68 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,557.82  5.12 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



2-Jun-2017 

VUKOVIC FILIP Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235554 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  592.02  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,751.57 Ukupno zarada 

 2,751.57 PORESKA OSNOVICA 
 1,803.54 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,751.57  287.65 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,751.57  43.15 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,751.57  412.74 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,751.57  233.88 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,751.57  118.32 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,751.57  13.76 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,751.57  13.76 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,751.57  151.34 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,751.57  5.50 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



2-Jun-2017 

CATOVIC MARIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235568 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  5  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  699.66  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 174   2,859.21 Ukupno zarada 

 2,859.21 PORESKA OSNOVICA 
 1,873.51 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,859.21  299.49 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,859.21  44.92 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,859.21  428.88 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,859.21  243.03 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,859.21  122.95 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,859.21  14.30 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,859.21  14.30 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,859.21  157.26 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,859.21  5.72 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 

 



29-Jun-2017 

VUKOVIC MIODRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

PODGORICK 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 31.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

4841 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  678.13  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,872.40 Ukupno zarada 

 2,872.40 PORESKA OSNOVICA 
 1,882.08 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,872.40  300.94 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,872.40  45.14 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,872.40  430.86 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,872.40  244.15 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,872.40  123.51 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,872.40  14.36 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,872.40  14.36 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,872.40  157.98 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,872.40  5.74 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

SKRELJA LUIDJ Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

PODGORICK 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 21.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17119 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  462.85  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,622.40 Ukupno zarada 

 2,622.40 PORESKA OSNOVICA 
 1,719.58 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,622.40  273.44 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,622.40  41.02 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,622.40  393.36 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,622.40  222.90 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,622.40  112.76 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,622.40  13.11 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,622.40  13.11 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,622.40  144.23 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,622.40  5.24 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

TANASIJEVIC BRANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

PODGORICK 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17145 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  527.44  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,686.99 Ukupno zarada 

 2,686.99 PORESKA OSNOVICA 
 1,761.56 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,686.99  280.55 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,686.99  42.08 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,686.99  403.05 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,686.99  228.39 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,686.99  115.54 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,686.99  13.43 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,686.99  13.43 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,686.99  147.78 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,686.99  5.37 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

NIKOLIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

CRN.KOMER. 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 4.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17602 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  86.11  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,245.66 Ukupno zarada 

 2,245.66 PORESKA OSNOVICA 
 1,474.70 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,245.66  232.00 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,245.66  34.80 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,245.66  336.85 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,245.66  190.88 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,245.66  96.56 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,245.66  11.23 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,245.66  11.23 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,245.66  123.51 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,245.66  4.49 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

VUKSANOVIC ADRIJAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

HIPOTEKARN 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 2.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17603 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  53.82  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,248.09 Ukupno zarada 

 2,248.09 PORESKA OSNOVICA 
 1,476.28 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,248.09  232.27 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,248.09  34.84 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,248.09  337.21 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,248.09  191.09 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,248.09  96.67 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,248.09  11.24 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,248.09  11.24 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,248.09  123.64 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,248.09  4.50 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

NIKOLIC ANA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17604 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  527.44  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,686.99 Ukupno zarada 

 2,686.99 PORESKA OSNOVICA 
 1,761.56 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,686.99  280.55 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,686.99  42.08 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,686.99  403.05 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,686.99  228.39 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,686.99  115.54 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,686.99  13.43 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,686.99  13.43 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,686.99  147.78 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,686.99  5.37 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

IBRAHIMOVIC ERVIN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 11.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17615 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  236.81  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,431.08 Ukupno zarada 

 2,431.08 PORESKA OSNOVICA 
 1,595.22 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,431.08  252.40 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,431.08  37.86 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,431.08  364.66 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,431.08  206.64 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,431.08  104.54 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,431.08  12.16 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,431.08  12.16 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,431.08  133.71 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,431.08  4.86 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

FATIC BOGDAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

CRN.KOMER. 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17628 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  188.37  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,347.92 Ukupno zarada 

 2,347.92 PORESKA OSNOVICA 
 1,541.17 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,347.92  243.25 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,347.92  36.49 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,347.92  352.19 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,347.92  199.57 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,347.92  100.96 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,347.92  11.74 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,347.92  11.74 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,347.92  129.14 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,347.92  4.70 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

NIKOLIC MILOS Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

CRN.KOMER. 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 0.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17631 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  10.76  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,205.03 Ukupno zarada 

 2,205.03 PORESKA OSNOVICA 
 1,448.29 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,205.03  227.53 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,205.03  34.13 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,205.03  330.75 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,205.03  187.43 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,205.03  94.82 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,205.03  11.03 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,205.03  11.03 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,205.03  121.28 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,205.03  4.41 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

LALICIC JOVANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 30.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17903 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  656.60  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,816.15 Ukupno zarada 

 2,816.15 PORESKA OSNOVICA 
 1,845.51 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,816.15  294.76 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,816.15  44.21 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,816.15  422.42 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,816.15  239.37 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,816.15  121.09 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,816.15  14.08 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,816.15  14.08 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,816.15  154.89 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,816.15  5.63 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

SMOLOVIC PETAR Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17904 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  188.37  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,347.92 Ukupno zarada 

 2,347.92 PORESKA OSNOVICA 
 1,541.17 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,347.92  243.25 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,347.92  36.49 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,347.92  352.19 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,347.92  199.57 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,347.92  100.96 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,347.92  11.74 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,347.92  11.74 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,347.92  129.14 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,347.92  4.70 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

STANISIC OBRAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

CRN.KOMER. 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 28.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23485 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  613.55  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,807.82 Ukupno zarada 

 2,807.82 PORESKA OSNOVICA 
 1,840.10 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,807.82  293.84 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,807.82  44.08 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,807.82  421.17 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,807.82  238.66 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,807.82  120.74 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,807.82  14.04 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,807.82  14.04 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,807.82  154.43 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,807.82  5.62 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

VULETIC MILORAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

HIPOTEKARN 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23487 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  592.02  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,786.29 Ukupno zarada 

 2,786.29 PORESKA OSNOVICA 
 1,826.11 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,786.29  291.47 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,786.29  43.72 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,786.29  417.94 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,786.29  236.83 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,786.29  119.81 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,786.29  13.93 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,786.29  13.93 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,786.29  153.25 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,786.29  5.57 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

CAVOR BRANKO Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23528 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  699.66  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,893.93 Ukupno zarada 

 2,893.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,896.08 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,893.93  303.31 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,893.93  45.50 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,893.93  434.09 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,893.93  245.98 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,893.93  124.44 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,893.93  14.47 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,893.93  14.47 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,893.93  159.17 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,893.93  5.79 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

NOVOVIC RADULE Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

PODGORICK 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 14.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235500 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  312.16  0 
KORKCIJA-IZNOS -1,272.78  0 
KORKCIJA-IZNOS -63.00  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 1,170.65 Ukupno zarada 

 1,170.65 PORESKA OSNOVICA 
 775.94 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  1,170.65  113.75 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  1,170.65  17.06 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  1,170.65  175.60 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  1,170.65  99.51 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  1,170.65  50.34 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  1,170.65  5.85 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  1,170.65  5.85 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  1,170.65  64.39 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  1,170.65  2.34 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

SCEPANOVIC MARTA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

PODGORICK 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 7.25 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235525 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  156.08  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,315.63 Ukupno zarada 

 2,315.63 PORESKA OSNOVICA 
 1,520.18 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,315.63  239.70 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,315.63  35.96 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,315.63  347.34 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,315.63  196.83 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,315.63  99.57 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,315.63  11.58 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,315.63  11.58 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,315.63  127.36 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,315.63  4.63 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

SEKULIC PREDRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

ODGORICK 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235536 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  398.27  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,592.54 Ukupno zarada 

 2,592.54 PORESKA OSNOVICA 
 1,700.17 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,592.54  270.16 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,592.54  40.52 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,592.54  388.88 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,592.54  220.37 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,592.54  111.48 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,592.54  12.96 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,592.54  12.96 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,592.54  142.59 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,592.54  5.19 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

POPOVIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

CRN.KOMER. 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235553 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  398.27  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,557.82 Ukupno zarada 

 2,557.82 PORESKA OSNOVICA 
 1,677.60 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,557.82  266.34 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,557.82  39.95 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,557.82  383.67 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,557.82  217.41 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,557.82  109.99 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,557.82  12.79 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,557.82  12.79 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,557.82  140.68 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,557.82  5.12 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

VUKOVIC FILIP Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

CRN.KOMER. 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235554 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  592.02  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,751.57 Ukupno zarada 

 2,751.57 PORESKA OSNOVICA 
 1,803.54 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,751.57  287.65 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,751.57  43.15 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,751.57  412.74 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,751.57  233.88 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,751.57  118.32 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,751.57  13.76 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,751.57  13.76 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,751.57  151.34 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,751.57  5.50 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



29-Jun-2017 

CATOVIC MARIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

ODGORICK 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235568 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  699.66  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,859.21 Ukupno zarada 

 2,859.21 PORESKA OSNOVICA 
 1,873.51 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,859.21  299.49 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,859.21  44.92 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,859.21  428.88 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,859.21  243.03 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,859.21  122.95 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,859.21  14.30 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,859.21  14.30 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,859.21  157.26 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,859.21  5.72 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 

29-Jun-2017 

ZIVKOVIC DANIJEL Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 23.92 

 2.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235600 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  6  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,215.80  174 
MINULI RAD  43.06  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -21.53  0 

 2,202.61 Ukupno zarada 

 2,202.61 PORESKA OSNOVICA 
 1,446.71 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,202.61  227.27 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,202.61  34.09 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,202.61  330.39 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,202.61  187.22 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,202.61  94.71 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,202.61  11.01 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,202.61  11.01 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,202.61  121.14 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,202.61  4.41 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



1-Aug-2017 

VUKOVIC MIODRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

4841 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  657.54  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,723.51 Ukupno zarada 

 2,723.51 PORESKA OSNOVICA 
 1,785.30 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,723.51  284.57 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,723.51  42.69 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,723.51  408.53 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,723.51  231.50 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,723.51  117.11 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,723.51  13.62 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,723.51  13.62 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,723.51  149.79 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,723.51  5.45 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



1-Aug-2017 

SKRELJA LUIDJ Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 22.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17119 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  455.22  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,486.47 Ukupno zarada 

 2,486.47 PORESKA OSNOVICA 
 1,631.23 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,486.47  258.49 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,486.47  38.77 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,486.47  372.97 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,486.47  211.35 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,486.47  106.92 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,486.47  12.43 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,486.47  12.43 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,486.47  136.76 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,486.47  4.97 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



1-Aug-2017 

TANASIJEVIC BRANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17145 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  495.68  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,526.93 Ukupno zarada 

 2,526.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,657.53 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,526.93  262.94 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,526.93  39.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,526.93  379.04 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,526.93  214.79 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,526.93  108.66 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,526.93  12.63 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,526.93  12.63 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,526.93  138.98 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,526.93  5.05 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



1-Aug-2017 

NIKOLIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 4.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17602 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  80.93  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,112.18 Ukupno zarada 

 2,112.18 PORESKA OSNOVICA 
 1,387.94 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,112.18  217.32 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,112.18  32.60 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,112.18  316.83 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,112.18  179.54 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,112.18  90.82 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,112.18  10.56 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,112.18  10.56 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,112.18  116.17 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,112.18  4.22 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



1-Aug-2017 

VUKSANOVIC ADRIJAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 2.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17603 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  50.58  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,116.55 Ukupno zarada 

 2,116.55 PORESKA OSNOVICA 
 1,390.78 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,116.55  217.80 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,116.55  32.67 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,116.55  317.48 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,116.55  179.91 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,116.55  91.01 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,116.55  10.58 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,116.55  10.58 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,116.55  116.41 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,116.55  4.23 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



1-Aug-2017 

NIKOLIC ANA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17604 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  495.68  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,526.93 Ukupno zarada 

 2,526.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,657.53 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,526.93  262.94 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,526.93  39.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,526.93  379.04 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,526.93  214.79 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,526.93  108.66 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,526.93  12.63 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,526.93  12.63 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,526.93  138.98 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,526.93  5.05 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



1-Aug-2017 

IBRAHIMOVIC ERVIN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 11.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17615 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  222.55  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,288.52 Ukupno zarada 

 2,288.52 PORESKA OSNOVICA 
 1,502.56 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,288.52  236.72 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,288.52  35.51 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,288.52  343.28 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,288.52  194.52 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,288.52  98.41 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,288.52  11.44 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,288.52  11.44 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,288.52  125.87 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,288.52  4.58 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4
1-Aug-2017 

FATIC BOGDAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17628 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  177.03  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,208.28 Ukupno zarada 

 2,208.28 PORESKA OSNOVICA 
 1,450.40 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,208.28  227.89 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,208.28  34.18 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,208.28  331.24 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,208.28  187.70 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,208.28  94.96 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,208.28  11.04 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,208.28  11.04 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,208.28  121.46 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,208.28  4.42 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



1-Aug-2017 

NIKOLIC MILOS Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 0.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17631 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  10.12  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,076.09 Ukupno zarada 

 2,076.09 PORESKA OSNOVICA 
 1,364.48 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,076.09  213.35 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,076.09  32.00 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,076.09  311.41 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,076.09  176.47 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,076.09  89.27 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,076.09  10.38 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,076.09  10.38 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,076.09  114.18 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,076.09  4.15 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



1-Aug-2017 

LALICIC JOVANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 30.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17903 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  617.08  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,648.33 Ukupno zarada 

 2,648.33 PORESKA OSNOVICA 
 1,736.43 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,648.33  276.30 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,648.33  41.45 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,648.33  397.25 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,648.33  225.11 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,648.33  113.88 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,648.33  13.24 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,648.33  13.24 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,648.33  145.66 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,648.33  5.30 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



1-Aug-2017 

STANISIC OBRAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 29.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23485 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  596.84  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,662.81 Ukupno zarada 

 2,662.81 PORESKA OSNOVICA 
 1,745.85 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,662.81  277.89 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,662.81  41.68 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,662.81  399.42 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,662.81  226.34 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,662.81  114.50 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,662.81  13.31 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,662.81  13.31 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,662.81  146.45 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,662.81  5.33 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



1-Aug-2017 

VULETIC MILORAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23487 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  556.38  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,622.35 Ukupno zarada 

 2,622.35 PORESKA OSNOVICA 
 1,719.55 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,622.35  273.44 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,622.35  41.02 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,622.35  393.35 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,622.35  222.90 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,622.35  112.76 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,622.35  13.11 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,622.35  13.11 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,622.35  144.23 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,622.35  5.24 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

 51.59 Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



1-Aug-2017 

CAVOR BRANKO Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23528 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  657.54  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,723.51 Ukupno zarada 

 2,723.51 PORESKA OSNOVICA 
 1,785.30 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,723.51  284.57 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,723.51  42.69 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,723.51  408.53 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,723.51  231.50 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,723.51  117.11 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,723.51  13.62 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,723.51  13.62 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,723.51  149.79 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,723.51  5.45 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



1-Aug-2017 

NOVOVIC RADULE Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 14.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235500 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  293.36  0 
KORKCIJA-IZNOS -1,272.78  0 
KORKCIJA-IZNOS -63.00  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   1,023.55 Ukupno zarada 

 1,023.55 PORESKA OSNOVICA 
 680.33 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  1,023.55  97.57 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  1,023.55  14.64 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  1,023.55  153.53 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  1,023.55  87.00 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  1,023.55  44.01 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  1,023.55  5.12 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  1,023.55  5.12 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  1,023.55  56.30 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  1,023.55  2.05 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



1-Aug-2017 

SCEPANOVIC MARTA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 7.25 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235525 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  146.68  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,177.93 Ukupno zarada 

 2,177.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,430.68 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,177.93  224.55 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,177.93  33.68 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,177.93  326.69 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,177.93  185.12 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,177.93  93.65 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,177.93  10.89 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,177.93  10.89 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,177.93  119.79 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,177.93  4.36 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



1-Aug-2017 

SEKULIC PREDRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235536 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  374.29  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,440.26 Ukupno zarada 

 2,440.26 PORESKA OSNOVICA 
 1,601.19 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,440.26  253.41 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,440.26  38.01 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,440.26  366.04 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,440.26  207.42 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,440.26  104.93 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,440.26  12.20 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,440.26  12.20 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,440.26  134.21 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,440.26  4.88 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



1-Aug-2017 1-Aug-2017 

POPOVIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235553 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  374.29  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,405.54 Ukupno zarada 

 2,405.54 PORESKA OSNOVICA 
 1,578.62 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,405.54  249.59 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,405.54  37.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,405.54  360.83 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,405.54  204.47 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,405.54  103.44 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,405.54  12.03 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,405.54  12.03 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,405.54  132.30 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,405.54  4.81 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



1-Aug-2017 

VUKOVIC FILIP Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235554 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  556.38  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,587.63 Ukupno zarada 

 2,587.63 PORESKA OSNOVICA 
 1,696.98 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,587.63  269.62 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,587.63  40.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,587.63  388.14 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,587.63  219.95 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,587.63  111.27 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,587.63  12.94 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,587.63  12.94 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,587.63  142.32 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,587.63  5.18 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



1-Aug-2017 

CATOVIC MARIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235568 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  657.54  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,688.79 Ukupno zarada 

 2,688.79 PORESKA OSNOVICA 
 1,762.73 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,688.79  280.75 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,688.79  42.11 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,688.79  403.32 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,688.79  228.55 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,688.79  115.62 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,688.79  13.44 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,688.79  13.44 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,688.79  147.88 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,688.79  5.38 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 

 

 

1-Aug-2017 

SMOLOVIC PETAR Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17904 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  177.03  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,208.28 Ukupno zarada 

 2,208.28 PORESKA OSNOVICA 
 1,450.40 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,208.28  227.89 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,208.28  34.18 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,208.28  331.24 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,208.28  187.70 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,208.28  94.96 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,208.28  11.04 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,208.28  11.04 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,208.28  121.46 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,208.28  4.42 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 

 

 

 

 

 

 

1-Aug-2017 

ZIVKOVIC DANIJEL Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 2.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235600 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  7  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  40.46  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,071.71 Ukupno zarada 

 2,071.71 PORESKA OSNOVICA 
 1,361.63 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,071.71  212.87 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,071.71  31.93 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,071.71  310.76 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,071.71  176.10 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,071.71  89.08 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,071.71  10.36 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,071.71  10.36 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,071.71  113.94 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,071.71  4.14 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

VUKOVIC MIODRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

4841 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  657.54  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,723.51 Ukupno zarada 

 2,723.51 PORESKA OSNOVICA 
 1,785.30 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,723.51  284.57 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,723.51  42.69 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,723.51  408.53 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,723.51  231.50 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,723.51  117.11 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,723.51  13.62 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,723.51  13.62 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,723.51  149.79 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,723.51  5.45 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

SKRELJA LUIDJ Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 22.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17119 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  455.22  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,486.47 Ukupno zarada 

 2,486.47 PORESKA OSNOVICA 
 1,631.23 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,486.47  258.49 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,486.47  38.77 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,486.47  372.97 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,486.47  211.35 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,486.47  106.92 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,486.47  12.43 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,486.47  12.43 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,486.47  136.76 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,486.47  4.97 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

TANASIJEVIC BRANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17145 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  495.68  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,526.93 Ukupno zarada 

 2,526.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,657.53 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,526.93  262.94 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,526.93  39.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,526.93  379.04 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,526.93  214.79 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,526.93  108.66 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,526.93  12.63 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,526.93  12.63 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,526.93  138.98 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,526.93  5.05 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

NIKOLIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 4.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17602 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  80.93  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,112.18 Ukupno zarada 

 2,112.18 PORESKA OSNOVICA 
 1,387.94 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,112.18  217.32 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,112.18  32.60 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,112.18  316.83 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,112.18  179.54 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,112.18  90.82 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,112.18  10.56 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,112.18  10.56 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,112.18  116.17 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,112.18  4.22 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

VUKSANOVIC ADRIJAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 2.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17603 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  50.58  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,116.55 Ukupno zarada 

 2,116.55 PORESKA OSNOVICA 
 1,390.78 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,116.55  217.80 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,116.55  32.67 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,116.55  317.48 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,116.55  179.91 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,116.55  91.01 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,116.55  10.58 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,116.55  10.58 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,116.55  116.41 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,116.55  4.23 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

NIKOLIC ANA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17604 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  495.68  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,526.93 Ukupno zarada 

 2,526.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,657.53 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,526.93  262.94 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,526.93  39.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,526.93  379.04 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,526.93  214.79 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,526.93  108.66 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,526.93  12.63 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,526.93  12.63 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,526.93  138.98 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,526.93  5.05 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

IBRAHIMOVIC ERVIN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 11.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17615 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  222.55  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,288.52 Ukupno zarada 

 2,288.52 PORESKA OSNOVICA 
 1,502.56 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,288.52  236.72 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,288.52  35.51 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,288.52  343.28 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,288.52  194.52 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,288.52  98.41 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,288.52  11.44 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,288.52  11.44 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,288.52  125.87 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,288.52  4.58 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

FATIC BOGDAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17628 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  177.03  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,208.28 Ukupno zarada 

 2,208.28 PORESKA OSNOVICA 
 1,450.40 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,208.28  227.89 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,208.28  34.18 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,208.28  331.24 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,208.28  187.70 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,208.28  94.96 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,208.28  11.04 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,208.28  11.04 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,208.28  121.46 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,208.28  4.42 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

NIKOLIC MILOS Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 0.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17631 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  10.12  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,076.09 Ukupno zarada 

 2,076.09 PORESKA OSNOVICA 
 1,364.48 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,076.09  213.35 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,076.09  32.00 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,076.09  311.41 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,076.09  176.47 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,076.09  89.27 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,076.09  10.38 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,076.09  10.38 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,076.09  114.18 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,076.09  4.15 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

LALICIC JOVANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 31.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17903 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  637.31  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,668.56 Ukupno zarada 

 2,668.56 PORESKA OSNOVICA 
 1,749.59 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,668.56  278.52 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,668.56  41.78 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,668.56  400.28 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,668.56  226.83 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,668.56  114.75 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,668.56  13.34 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,668.56  13.34 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,668.56  146.77 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,668.56  5.34 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

SMOLOVIC PETAR Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17904 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  177.03  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,208.28 Ukupno zarada 

 2,208.28 PORESKA OSNOVICA 
 1,450.40 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,208.28  227.89 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,208.28  34.18 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,208.28  331.24 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,208.28  187.70 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,208.28  94.96 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,208.28  11.04 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,208.28  11.04 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,208.28  121.46 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,208.28  4.42 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

STANISIC OBRAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 29.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23485 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  596.84  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,662.81 Ukupno zarada 

 2,662.81 PORESKA OSNOVICA 
 1,745.85 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,662.81  277.89 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,662.81  41.68 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,662.81  399.42 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,662.81  226.34 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,662.81  114.50 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,662.81  13.31 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,662.81  13.31 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,662.81  146.45 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,662.81  5.33 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

VULETIC MILORAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23487 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  556.38  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,622.35 Ukupno zarada 

 2,622.35 PORESKA OSNOVICA 
 1,719.55 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,622.35  273.44 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,622.35  41.02 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,622.35  393.35 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,622.35  222.90 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,622.35  112.76 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,622.35  13.11 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,622.35  13.11 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,622.35  144.23 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,622.35  5.24 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

CAVOR BRANKO Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23528 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  657.54  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,723.51 Ukupno zarada 

 2,723.51 PORESKA OSNOVICA 
 1,785.30 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,723.51  284.57 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,723.51  42.69 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,723.51  408.53 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,723.51  231.50 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,723.51  117.11 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,723.51  13.62 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,723.51  13.62 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,723.51  149.79 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,723.51  5.45 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

NOVOVIC RADULE Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 14.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235500 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  293.36  0 
KORKCIJA-IZNOS -1,272.78  0 
KORKCIJA-IZNOS -63.00  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   1,023.55 Ukupno zarada 

 1,023.55 PORESKA OSNOVICA 
 680.33 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  1,023.55  97.57 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  1,023.55  14.64 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  1,023.55  153.53 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  1,023.55  87.00 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  1,023.55  44.01 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  1,023.55  5.12 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  1,023.55  5.12 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  1,023.55  56.30 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  1,023.55  2.05 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

SCEPANOVIC MARTA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 7.25 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235525 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  146.68  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,177.93 Ukupno zarada 

 2,177.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,430.68 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,177.93  224.55 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,177.93  33.68 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,177.93  326.69 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,177.93  185.12 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,177.93  93.65 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,177.93  10.89 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,177.93  10.89 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,177.93  119.79 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,177.93  4.36 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

SEKULIC PREDRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235536 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  374.29  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,440.26 Ukupno zarada 

 2,440.26 PORESKA OSNOVICA 
 1,601.19 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,440.26  253.41 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,440.26  38.01 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,440.26  366.04 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,440.26  207.42 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,440.26  104.93 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,440.26  12.20 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,440.26  12.20 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,440.26  134.21 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,440.26  4.88 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

POPOVIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235553 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  374.29  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,405.54 Ukupno zarada 

 2,405.54 PORESKA OSNOVICA 
 1,578.62 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,405.54  249.59 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,405.54  37.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,405.54  360.83 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,405.54  204.47 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,405.54  103.44 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,405.54  12.03 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,405.54  12.03 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,405.54  132.30 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,405.54  4.81 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

VUKOVIC FILIP Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235554 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  556.38  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,587.63 Ukupno zarada 

 2,587.63 PORESKA OSNOVICA 
 1,696.98 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,587.63  269.62 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,587.63  40.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,587.63  388.14 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,587.63  219.95 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,587.63  111.27 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,587.63  12.94 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,587.63  12.94 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,587.63  142.32 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,587.63  5.18 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



6-Sep-2017 

CATOVIC MARIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235568 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  657.54  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,688.79 Ukupno zarada 

 2,688.79 PORESKA OSNOVICA 
 1,762.73 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,688.79  280.75 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,688.79  42.11 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,688.79  403.32 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,688.79  228.55 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,688.79  115.62 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,688.79  13.44 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,688.79  13.44 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,688.79  147.88 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,688.79  5.38 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 

6-Sep-2017 

ZIVKOVIC DANIJEL Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 2.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235600 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  8  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  40.46  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,071.71 Ukupno zarada 

 2,071.71 PORESKA OSNOVICA 
 1,361.63 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,071.71  212.87 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,071.71  31.93 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,071.71  310.76 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,071.71  176.10 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,071.71  89.08 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,071.71  10.36 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,071.71  10.36 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,071.71  113.94 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,071.71  4.14 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 

 

27-Sep-2017 

VUKOVIC MIODRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

PODGORICK 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

4841 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  657.54  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,723.51 Ukupno zarada 

 2,723.51 PORESKA OSNOVICA 
 1,785.30 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,723.51  284.57 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,723.51  42.69 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,723.51  408.53 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,723.51  231.50 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,723.51  117.11 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,723.51  13.62 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,723.51  13.62 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,723.51  149.79 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,723.51  5.45 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



  27-Sep-2017 

SKRELJA LUIDJ Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

PODGORICK 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 22.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17119 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  455.22  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,486.47 Ukupno zarada 

 2,486.47 PORESKA OSNOVICA 
 1,631.23 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,486.47  258.49 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,486.47  38.77 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,486.47  372.97 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,486.47  211.35 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,486.47  106.92 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,486.47  12.43 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,486.47  12.43 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,486.47  136.76 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,486.47  4.97 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



  27-Sep-2017 

TANASIJEVIC BRANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

PODGORICK 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17145 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  495.68  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,526.93 Ukupno zarada 

 2,526.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,657.53 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,526.93  262.94 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,526.93  39.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,526.93  379.04 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,526.93  214.79 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,526.93  108.66 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,526.93  12.63 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,526.93  12.63 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,526.93  138.98 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,526.93  5.05 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 27-Sep-2017 

NIKOLIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

CRN.KOMER. 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 4.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17602 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  80.93  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,112.18 Ukupno zarada 

 2,112.18 PORESKA OSNOVICA 
 1,387.94 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,112.18  217.32 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,112.18  32.60 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,112.18  316.83 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,112.18  179.54 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,112.18  90.82 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,112.18  10.56 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,112.18  10.56 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,112.18  116.17 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,112.18  4.22 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 27-Sep-2017 

VUKSANOVIC ADRIJAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

HIPOTEKARN 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 2.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17603 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  50.58  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,116.55 Ukupno zarada 

 2,116.55 PORESKA OSNOVICA 
 1,390.78 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,116.55  217.80 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,116.55  32.67 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,116.55  317.48 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,116.55  179.91 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,116.55  91.01 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,116.55  10.58 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,116.55  10.58 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,116.55  116.41 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,116.55  4.23 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 27-Sep-2017 

NIKOLIC ANA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17604 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  495.68  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,526.93 Ukupno zarada 

 2,526.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,657.53 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,526.93  262.94 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,526.93  39.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,526.93  379.04 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,526.93  214.79 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,526.93  108.66 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,526.93  12.63 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,526.93  12.63 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,526.93  138.98 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,526.93  5.05 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



  27-Sep-2017 

IBRAHIMOVIC ERVIN Zaposleni : 

 Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 11.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17615 

 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  222.55  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,288.52 Ukupno zarada 

 2,288.52 PORESKA OSNOVICA 
 1,502.56 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,288.52  236.72 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,288.52  35.51 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,288.52  343.28 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,288.52  194.52 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,288.52  98.41 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,288.52  11.44 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,288.52  11.44 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,288.52  125.87 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,288.52  4.58 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 27-Sep-2017 

FATIC BOGDAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

CRN.KOMER. 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17628 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  177.03  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,208.28 Ukupno zarada 

 2,208.28 PORESKA OSNOVICA 
 1,450.40 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,208.28  227.89 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,208.28  34.18 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,208.28  331.24 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,208.28  187.70 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,208.28  94.96 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,208.28  11.04 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,208.28  11.04 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,208.28  121.46 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,208.28  4.42 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



  27-Sep-2017 

NIKOLIC MILOS Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

CRN.KOMER. 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 0.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17631 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  10.12  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,076.09 Ukupno zarada 

 2,076.09 PORESKA OSNOVICA 
 1,364.48 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,076.09  213.35 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,076.09  32.00 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,076.09  311.41 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,076.09  176.47 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,076.09  89.27 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,076.09  10.38 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,076.09  10.38 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,076.09  114.18 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,076.09  4.15 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 27-Sep-2017 

LALICIC JOVANKA Zaposleni : 

 Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 31.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17903 

 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  637.31  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,668.56 Ukupno zarada 

 2,668.56 PORESKA OSNOVICA 
 1,749.59 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,668.56  278.52 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,668.56  41.78 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,668.56  400.28 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,668.56  226.83 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,668.56  114.75 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,668.56  13.34 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,668.56  13.34 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,668.56  146.77 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,668.56  5.34 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



  27-Sep-2017 

SMOLOVIC PETAR Zaposleni : 

 Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17904 

 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  177.03  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,208.28 Ukupno zarada 

 2,208.28 PORESKA OSNOVICA 
 1,450.40 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,208.28  227.89 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,208.28  34.18 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,208.28  331.24 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,208.28  187.70 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,208.28  94.96 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,208.28  11.04 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,208.28  11.04 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,208.28  121.46 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,208.28  4.42 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 27-Sep-2017 

STANISIC OBRAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

CRN.KOMER. 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 29.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23485 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  596.84  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,662.81 Ukupno zarada 

 2,662.81 PORESKA OSNOVICA 
 1,745.85 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,662.81  277.89 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,662.81  41.68 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,662.81  399.42 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,662.81  226.34 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,662.81  114.50 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,662.81  13.31 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,662.81  13.31 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,662.81  146.45 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,662.81  5.33 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 27-Sep-2017 

VULETIC MILORAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

HIPOTEKARN 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23487 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  556.38  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,622.35 Ukupno zarada 

 2,622.35 PORESKA OSNOVICA 
 1,719.55 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,622.35  273.44 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,622.35  41.02 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,622.35  393.35 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,622.35  222.90 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,622.35  112.76 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,622.35  13.11 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,622.35  13.11 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,622.35  144.23 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,622.35  5.24 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 27-Sep-2017 

CAVOR BRANKO Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23528 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  657.54  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,723.51 Ukupno zarada 

 2,723.51 PORESKA OSNOVICA 
 1,785.30 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,723.51  284.57 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,723.51  42.69 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,723.51  408.53 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,723.51  231.50 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,723.51  117.11 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,723.51  13.62 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,723.51  13.62 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,723.51  149.79 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,723.51  5.45 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 27-Sep-2017 
27-Sep-2017 

NOVOVIC RADULE Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

PODGORICK 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 14.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235500 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  293.36  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,359.33 Ukupno zarada 

 2,359.33 PORESKA OSNOVICA 
 1,548.58 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,359.33  244.51 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,359.33  36.68 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,359.33  353.90 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,359.33  200.54 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,359.33  101.45 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,359.33  11.80 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,359.33  11.80 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,359.33  129.76 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,359.33  4.72 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



  
27-Sep-2017 

SCEPANOVIC MARTA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

PODGORICK 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 7.25 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235525 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  146.68  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,177.93 Ukupno zarada 

 2,177.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,430.68 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,177.93  224.55 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,177.93  33.68 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,177.93  326.69 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,177.93  185.12 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,177.93  93.65 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,177.93  10.89 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,177.93  10.89 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,177.93  119.79 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,177.93  4.36 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



  27-Sep-2017 

SEKULIC PREDRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

PODGORICK 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235536 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  374.29  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,440.26 Ukupno zarada 

 2,440.26 PORESKA OSNOVICA 
 1,601.19 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,440.26  253.41 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,440.26  38.01 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,440.26  366.04 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,440.26  207.42 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,440.26  104.93 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,440.26  12.20 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,440.26  12.20 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,440.26  134.21 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,440.26  4.88 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 27-Sep-2017 

POPOVIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

CRN.KOMER. 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235553 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  374.29  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,405.54 Ukupno zarada 

 2,405.54 PORESKA OSNOVICA 
 1,578.62 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,405.54  249.59 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,405.54  37.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,405.54  360.83 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,405.54  204.47 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,405.54  103.44 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,405.54  12.03 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,405.54  12.03 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,405.54  132.30 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,405.54  4.81 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 27-Sep-2017 

VUKOVIC FILIP Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

CRN.KOMER. 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235554 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  556.38  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,587.63 Ukupno zarada 

 2,587.63 PORESKA OSNOVICA 
 1,696.98 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,587.63  269.62 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,587.63  40.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,587.63  388.14 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,587.63  219.95 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,587.63  111.27 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,587.63  12.94 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,587.63  12.94 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,587.63  142.32 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,587.63  5.18 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 27-Sep-2017 
27-Sep-2017 

CATOVIC MARIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS. 

PODGORICK 

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235568 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  657.54  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,688.79 Ukupno zarada 

 2,688.79 PORESKA OSNOVICA 
 1,762.73 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,688.79  280.75 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,688.79  42.11 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,688.79  403.32 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,688.79  228.55 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,688.79  115.62 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,688.79  13.44 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,688.79  13.44 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,688.79  147.88 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,688.79  5.38 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 27-Sep-2017 
27-Sep-2017 

ZIVKOVIC DANIJEL Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 2.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235600 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  9  2017  

 0.00 Uvecanje zarade u %: 

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  40.46  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 2,071.71 Ukupno zarada 

 2,071.71 PORESKA OSNOVICA 
 1,361.63 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,071.71  212.87 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,071.71  31.93 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,071.71  310.76 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,071.71  176.10 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,071.71  89.08 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,071.71  10.36 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,071.71  10.36 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,071.71  113.94 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,071.71  4.14 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 



 
  

 

   

8-Nov-2017 

VUKOVIC MIODRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

4841 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  657.54  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,723.51 Ukupno zarada 

 2,723.51 PORESKA OSNOVICA 
 1,785.30 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,723.51  284.57 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,723.51  42.69 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,723.51  408.53 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,723.51  231.50 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,723.51  117.11 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,723.51  13.62 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,723.51  13.62 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,723.51  149.79 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,723.51  5.45 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 
 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-Nov-2017 

SKRELJA LUIDJ Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 22.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17119 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  455.22  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,486.47 Ukupno zarada 

 2,486.47 PORESKA OSNOVICA 
 1,631.23 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,486.47  258.49 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,486.47  38.77 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,486.47  372.97 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,486.47  211.35 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,486.47  106.92 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,486.47  12.43 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,486.47  12.43 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,486.47  136.76 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,486.47  4.97 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 
 

  Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-Nov-2017 

TANASIJEVIC BRANKA Zaposleni : 

 Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 24.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17145 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  495.68  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,526.93 Ukupno zarada 

 2,526.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,657.53 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,526.93  262.94 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,526.93  39.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,526.93  379.04 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,526.93  214.79 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,526.93  108.66 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,526.93  12.63 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,526.93  12.63 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,526.93  138.98 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,526.93  5.05 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-Nov-2017 

NIKOLIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 4.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17602 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  80.93  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,112.18 Ukupno zarada 

 2,112.18 PORESKA OSNOVICA 
 1,387.94 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,112.18  217.32 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,112.18  32.60 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,112.18  316.83 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,112.18  179.54 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,112.18  90.82 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,112.18  10.56 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,112.18  10.56 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,112.18  116.17 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,112.18  4.22 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-Nov-2017 

VUKSANOVIC ADRIJAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 2.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17603 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  50.58  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,116.55 Ukupno zarada 

 2,116.55 PORESKA OSNOVICA 
 1,390.78 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,116.55  217.80 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,116.55  32.67 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,116.55  317.48 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,116.55  179.91 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,116.55  91.01 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,116.55  10.58 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,116.55  10.58 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,116.55  116.41 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,116.55  4.23 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-Nov-2017 

NIKOLIC ANA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 25.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17604 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  515.92  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,547.17 Ukupno zarada 

 2,547.17 PORESKA OSNOVICA 
 1,670.68 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,547.17  265.17 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,547.17  39.78 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,547.17  382.08 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,547.17  216.51 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,547.17  109.53 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,547.17  12.74 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,547.17  12.74 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,547.17  140.09 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,547.17  5.09 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-Nov-2017 

IBRAHIMOVIC ERVIN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 11.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17615 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  222.55  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,288.52 Ukupno zarada 

 2,288.52 PORESKA OSNOVICA 
 1,502.56 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,288.52  236.72 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,288.52  35.51 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,288.52  343.28 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,288.52  194.52 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,288.52  98.41 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,288.52  11.44 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,288.52  11.44 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,288.52  125.87 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,288.52  4.58 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-Nov-2017 

FATIC BOGDAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17628 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  177.03  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,208.28 Ukupno zarada 

 2,208.28 PORESKA OSNOVICA 
 1,450.40 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,208.28  227.89 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,208.28  34.18 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,208.28  331.24 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,208.28  187.70 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,208.28  94.96 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,208.28  11.04 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,208.28  11.04 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,208.28  121.46 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,208.28  4.42 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-Nov-2017 

NIKOLIC MILOS Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 0.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17631 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  10.12  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,076.09 Ukupno zarada 

 2,076.09 PORESKA OSNOVICA 
 1,364.48 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,076.09  213.35 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,076.09  32.00 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,076.09  311.41 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,076.09  176.47 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,076.09  89.27 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,076.09  10.38 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,076.09  10.38 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,076.09  114.18 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,076.09  4.15 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-Nov-2017 

LALICIC JOVANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 31.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17903 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  637.31  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,668.56 Ukupno zarada 

 2,668.56 PORESKA OSNOVICA 
 1,749.59 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,668.56  278.52 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,668.56  41.78 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,668.56  400.28 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,668.56  226.83 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,668.56  114.75 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,668.56  13.34 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,668.56  13.34 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,668.56  146.77 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,668.56  5.34 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-Nov-2017 

SMOLOVIC PETAR Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17904 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  177.03  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,208.28 Ukupno zarada 

 2,208.28 PORESKA OSNOVICA 
 1,450.40 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,208.28  227.89 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,208.28  34.18 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,208.28  331.24 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,208.28  187.70 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,208.28  94.96 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,208.28  11.04 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,208.28  11.04 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,208.28  121.46 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,208.28  4.42 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 
8-Nov-2017 

STANISIC OBRAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 29.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23485 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  596.84  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,662.81 Ukupno zarada 

 2,662.81 PORESKA OSNOVICA 
 1,745.85 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,662.81  277.89 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,662.81  41.68 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,662.81  399.42 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,662.81  226.34 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,662.81  114.50 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,662.81  13.31 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,662.81  13.31 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,662.81  146.45 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,662.81  5.33 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-Nov-2017 

VULETIC MILORAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23487 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  556.38  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,622.35 Ukupno zarada 

 2,622.35 PORESKA OSNOVICA 
 1,719.55 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,622.35  273.44 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,622.35  41.02 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,622.35  393.35 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,622.35  222.90 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,622.35  112.76 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,622.35  13.11 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,622.35  13.11 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,622.35  144.23 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,622.35  5.24 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 

 

 

 

8-Nov-2017 

CAVOR BRANKO Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23528 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  657.54  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,723.51 Ukupno zarada 

 2,723.51 PORESKA OSNOVICA 
 1,785.30 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,723.51  284.57 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,723.51  42.69 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,723.51  408.53 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,723.51  231.50 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,723.51  117.11 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,723.51  13.62 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,723.51  13.62 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,723.51  149.79 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,723.51  5.45 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-Nov-2017 

NOVOVIC RADULE Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 14.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235500 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  293.36  0 
KORKCIJA-IZNOS -647.94  0 
KORKCIJA-IZNOS -1,272.78  0 
KORKCIJA-IZNOS -63.00  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   375.61 Ukupno zarada 

 375.61 PORESKA OSNOVICA 
 251.66 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 9.00  375.61  33.80 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  375.61  5.07 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  375.61  56.34 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  375.61  31.93 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  375.61  16.15 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  375.61  1.88 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  375.61  1.88 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  375.61  20.66 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  375.61  0.75 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-Nov-2017 

SCEPANOVIC MARTA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 7.25 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235525 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  146.68  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,177.93 Ukupno zarada 

 2,177.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,430.68 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,177.93  224.55 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,177.93  33.68 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,177.93  326.69 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,177.93  185.12 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,177.93  93.65 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,177.93  10.89 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,177.93  10.89 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,177.93  119.79 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,177.93  4.36 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-Nov-2017 

SEKULIC PREDRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235536 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  374.29  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,440.26 Ukupno zarada 

 2,440.26 PORESKA OSNOVICA 
 1,601.19 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,440.26  253.41 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,440.26  38.01 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,440.26  366.04 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,440.26  207.42 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,440.26  104.93 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,440.26  12.20 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,440.26  12.20 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,440.26  134.21 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,440.26  4.88 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-Nov-2017 

POPOVIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235553 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  374.29  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,405.54 Ukupno zarada 

 2,405.54 PORESKA OSNOVICA 
 1,578.62 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,405.54  249.59 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,405.54  37.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,405.54  360.83 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,405.54  204.47 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,405.54  103.44 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,405.54  12.03 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,405.54  12.03 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,405.54  132.30 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,405.54  4.81 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-Nov-2017 

VUKOVIC FILIP Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235554 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  556.38  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,587.63 Ukupno zarada 

 2,587.63 PORESKA OSNOVICA 
 1,696.98 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,587.63  269.62 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,587.63  40.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,587.63  388.14 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,587.63  219.95 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,587.63  111.27 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,587.63  12.94 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,587.63  12.94 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,587.63  142.32 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,587.63  5.18 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-Nov-2017 

CATOVIC MARIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235568 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  657.54  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,688.79 Ukupno zarada 

 2,688.79 PORESKA OSNOVICA 
 1,762.73 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,688.79  280.75 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,688.79  42.11 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,688.79  403.32 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,688.79  228.55 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,688.79  115.62 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,688.79  13.44 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,688.79  13.44 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,688.79  147.88 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,688.79  5.38 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



8-Nov-2017 

ZIVKOVIC DANIJEL Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 2.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235600 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  10  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  40.46  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,106.43 Ukupno zarada 

 2,106.43 PORESKA OSNOVICA 
 1,384.20 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,106.43  216.69 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,106.43  32.50 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,106.43  315.96 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,106.43  179.05 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,106.43  90.58 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,106.43  10.53 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,106.43  10.53 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,106.43  115.85 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,106.43  4.21 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 

 



4-Dec-2017 

VUKOVIC MIODRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

4841 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  657.54  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,723.51 Ukupno zarada 

 2,723.51 PORESKA OSNOVICA 
 1,785.30 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,723.51  284.57 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,723.51  42.69 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,723.51  408.53 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,723.51  231.50 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,723.51  117.11 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,723.51  13.62 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,723.51  13.62 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,723.51  149.79 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,723.51  5.45 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

SKRELJA LUIDJ Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 22.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17119 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  455.22  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,486.47 Ukupno zarada 

 2,486.47 PORESKA OSNOVICA 
 1,631.23 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,486.47  258.49 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,486.47  38.77 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,486.47  372.97 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,486.47  211.35 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,486.47  106.92 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,486.47  12.43 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,486.47  12.43 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,486.47  136.76 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,486.47  4.97 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

TANASIJEVIC BRANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 25.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17145 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  515.92  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,547.17 Ukupno zarada 

 2,547.17 PORESKA OSNOVICA 
 1,670.68 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,547.17  265.17 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,547.17  39.78 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,547.17  382.08 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,547.17  216.51 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,547.17  109.53 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,547.17  12.74 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,547.17  12.74 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,547.17  140.09 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,547.17  5.09 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

NIKOLIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 4.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17602 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  80.93  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,112.18 Ukupno zarada 

 2,112.18 PORESKA OSNOVICA 
 1,387.94 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,112.18  217.32 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,112.18  32.60 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,112.18  316.83 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,112.18  179.54 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,112.18  90.82 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,112.18  10.56 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,112.18  10.56 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,112.18  116.17 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,112.18  4.22 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

VUKSANOVIC ADRIJAN Zaposleni : 

 Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 2.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17603 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  50.58  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,116.55 Ukupno zarada 

 2,116.55 PORESKA OSNOVICA 
 1,390.78 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,116.55  217.80 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,116.55  32.67 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,116.55  317.48 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,116.55  179.91 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,116.55  91.01 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,116.55  10.58 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,116.55  10.58 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,116.55  116.41 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,116.55  4.23 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

NIKOLIC ANA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 25.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17604 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  515.92  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,547.17 Ukupno zarada 

 2,547.17 PORESKA OSNOVICA 
 1,670.68 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,547.17  265.17 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,547.17  39.78 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,547.17  382.08 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,547.17  216.51 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,547.17  109.53 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,547.17  12.74 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,547.17  12.74 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,547.17  140.09 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,547.17  5.09 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

IBRAHIMOVIC ERVIN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 11.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17615 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  222.55  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,288.52 Ukupno zarada 

 2,288.52 PORESKA OSNOVICA 
 1,502.56 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,288.52  236.72 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,288.52  35.51 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,288.52  343.28 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,288.52  194.52 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,288.52  98.41 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,288.52  11.44 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,288.52  11.44 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,288.52  125.87 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,288.52  4.58 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

FATIC BOGDAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17628 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  177.03  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,208.28 Ukupno zarada 

 2,208.28 PORESKA OSNOVICA 
 1,450.40 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,208.28  227.89 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,208.28  34.18 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,208.28  331.24 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,208.28  187.70 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,208.28  94.96 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,208.28  11.04 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,208.28  11.04 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,208.28  121.46 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,208.28  4.42 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

NIKOLIC MILOS Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 0.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17631 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  10.12  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,076.09 Ukupno zarada 

 2,076.09 PORESKA OSNOVICA 
 1,364.48 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,076.09  213.35 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,076.09  32.00 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,076.09  311.41 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,076.09  176.47 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,076.09  89.27 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,076.09  10.38 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,076.09  10.38 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,076.09  114.18 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,076.09  4.15 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

LALICIC JOVANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 31.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17903 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  637.31  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,668.56 Ukupno zarada 

 2,668.56 PORESKA OSNOVICA 
 1,749.59 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,668.56  278.52 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,668.56  41.78 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,668.56  400.28 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,668.56  226.83 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,668.56  114.75 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,668.56  13.34 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,668.56  13.34 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,668.56  146.77 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,668.56  5.34 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

SMOLOVIC PETAR Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 9.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17904 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  192.20  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,223.45 Ukupno zarada 

 2,223.45 PORESKA OSNOVICA 
 1,460.26 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,223.45  229.56 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,223.45  34.43 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,223.45  333.52 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,223.45  188.99 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,223.45  95.61 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,223.45  11.12 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,223.45  11.12 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,223.45  122.29 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,223.45  4.45 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

STANISIC OBRAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 29.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23485 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  596.84  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,662.81 Ukupno zarada 

 2,662.81 PORESKA OSNOVICA 
 1,745.85 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,662.81  277.89 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,662.81  41.68 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,662.81  399.42 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,662.81  226.34 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,662.81  114.50 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,662.81  13.31 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,662.81  13.31 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,662.81  146.45 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,662.81  5.33 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

VULETIC MILORAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23487 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  556.38  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,622.35 Ukupno zarada 

 2,622.35 PORESKA OSNOVICA 
 1,719.55 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,622.35  273.44 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,622.35  41.02 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,622.35  393.35 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,622.35  222.90 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,622.35  112.76 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,622.35  13.11 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,622.35  13.11 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,622.35  144.23 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,622.35  5.24 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 

4-Dec-2017 

CAVOR BRANKO Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 35.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23528 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  718.24  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,784.21 Ukupno zarada 

 2,784.21 PORESKA OSNOVICA 
 1,824.76 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,784.21  291.24 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,784.21  43.69 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,784.21  417.63 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,784.21  236.66 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,784.21  119.72 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,784.21  13.92 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,784.21  13.92 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,784.21  153.13 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,784.21  5.57 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

NOVOVIC RADULE Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 15.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235500 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  313.60  0 
KORKCIJA-IZNOS -1,272.78  0 
KORKCIJA-IZNOS -647.94  0 
KORKCIJA-IZNOS -63.00  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   395.85 Ukupno zarada 

 395.85 PORESKA OSNOVICA 
 265.22 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 9.00  395.85  35.63 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  395.85  5.34 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  395.85  59.38 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  395.85  33.65 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  395.85  17.02 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  395.85  1.98 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  395.85  1.98 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  395.85  21.77 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  395.85  0.79 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

SCEPANOVIC MARTA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 7.25 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235525 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  146.68  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,177.93 Ukupno zarada 

 2,177.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,430.68 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,177.93  224.55 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,177.93  33.68 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,177.93  326.69 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,177.93  185.12 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,177.93  93.65 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,177.93  10.89 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,177.93  10.89 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,177.93  119.79 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,177.93  4.36 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

SEKULIC PREDRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235536 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  374.29  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,440.26 Ukupno zarada 

 2,440.26 PORESKA OSNOVICA 
 1,601.19 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,440.26  253.41 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,440.26  38.01 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,440.26  366.04 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,440.26  207.42 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,440.26  104.93 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,440.26  12.20 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,440.26  12.20 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,440.26  134.21 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,440.26  4.88 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

POPOVIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 19.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235553 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  394.52  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,425.77 Ukupno zarada 

 2,425.77 PORESKA OSNOVICA 
 1,591.78 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,425.77  251.81 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,425.77  37.77 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,425.77  363.87 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,425.77  206.19 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,425.77  104.31 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,425.77  12.13 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,425.77  12.13 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,425.77  133.42 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,425.77  4.85 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

VUKOVIC FILIP Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235554 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  556.38  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,587.63 Ukupno zarada 

 2,587.63 PORESKA OSNOVICA 
 1,696.98 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,587.63  269.62 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,587.63  40.44 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,587.63  388.14 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,587.63  219.95 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,587.63  111.27 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,587.63  12.94 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,587.63  12.94 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,587.63  142.32 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,587.63  5.18 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

CATOVIC MARIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235568 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  657.54  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,688.79 Ukupno zarada 

 2,688.79 PORESKA OSNOVICA 
 1,762.73 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,688.79  280.75 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,688.79  42.11 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,688.79  403.32 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,688.79  228.55 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,688.79  115.62 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,688.79  13.44 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,688.79  13.44 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,688.79  147.88 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,688.79  5.38 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



4-Dec-2017 

ZIVKOVIC DANIJEL Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 2.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235600 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  11  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  40.46  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
KORKCIJA-IZNOS -33.67  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 

 174   2,038.04 Ukupno zarada 

 2,038.04 PORESKA OSNOVICA 
 1,339.75 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,038.04  209.16 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,038.04  31.37 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,038.04  305.71 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,038.04  173.23 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,038.04  87.64 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,038.04  10.19 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,038.04  10.19 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,038.04  112.09 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,038.04  4.08 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita :  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27-Dec-2017 

VUKOVIC MIODRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 32.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

4841 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  657.54  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   3,319.33 Ukupno zarada 

 3,319.33 PORESKA OSNOVICA 
 2,172.58 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  3,319.33  350.11 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  3,319.33  52.52 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  3,319.33  497.90 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  3,319.33  282.14 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  3,319.33  142.73 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  3,319.33  16.60 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  3,319.33  16.60 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  3,319.33  182.56 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  3,319.33  6.64 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



27-Dec-2017 

SKRELJA LUIDJ Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 22.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17119 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  455.22  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   3,082.29 Ukupno zarada 

 3,082.29 PORESKA OSNOVICA 
 2,018.51 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  3,082.29  324.03 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  3,082.29  48.60 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  3,082.29  462.34 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  3,082.29  261.99 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  3,082.29  132.54 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  3,082.29  15.41 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  3,082.29  15.41 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  3,082.29  169.53 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  3,082.29  6.16 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



27-Dec-2017 

TANASIJEVIC BRANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 25.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17145 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  515.92  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   3,142.99 Ukupno zarada 

 3,142.99 PORESKA OSNOVICA 
 2,057.96 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  3,142.99  330.71 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  3,142.99  49.61 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  3,142.99  471.45 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  3,142.99  267.15 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  3,142.99  135.15 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  3,142.99  15.71 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  3,142.99  15.71 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  3,142.99  172.86 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  3,142.99  6.29 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



27-Dec-2017 

NIKOLIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 4.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17602 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  80.93  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   2,708.00 Ukupno zarada 

 2,708.00 PORESKA OSNOVICA 
 1,775.22 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,708.00  282.86 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,708.00  42.43 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,708.00  406.20 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,708.00  230.18 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,708.00  116.44 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,708.00  13.54 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,708.00  13.54 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,708.00  148.94 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,708.00  5.42 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



27-Dec-2017 

VUKSANOVIC ADRIJAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 2.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17603 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  50.58  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   2,712.37 Ukupno zarada 

 2,712.37 PORESKA OSNOVICA 
 1,778.06 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,712.37  283.34 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,712.37  42.50 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,712.37  406.86 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,712.37  230.55 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,712.37  116.63 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,712.37  13.56 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,712.37  13.56 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,712.37  149.18 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,712.37  5.42 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



27-Dec-2017 

NIKOLIC ANA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 25.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17604 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  515.92  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   3,142.99 Ukupno zarada 

 3,142.99 PORESKA OSNOVICA 
 2,057.96 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  3,142.99  330.71 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  3,142.99  49.61 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  3,142.99  471.45 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  3,142.99  267.15 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  3,142.99  135.15 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  3,142.99  15.71 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  3,142.99  15.71 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  3,142.99  172.86 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  3,142.99  6.29 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



27-Dec-2017 

IBRAHIMOVIC ERVIN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 11.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17615 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  237.73  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   2,899.52 Ukupno zarada 

 2,899.52 PORESKA OSNOVICA 
 1,899.71 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,899.52  303.93 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,899.52  45.59 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,899.52  434.93 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,899.52  246.46 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,899.52  124.68 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,899.52  14.50 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,899.52  14.50 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,899.52  159.47 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,899.52  5.80 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



27-Dec-2017 

FATIC BOGDAN Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 8.75 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17628 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  177.03  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   2,804.10 Ukupno zarada 

 2,804.10 PORESKA OSNOVICA 
 1,837.69 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,804.10  293.43 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,804.10  44.01 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,804.10  420.62 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,804.10  238.35 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,804.10  120.58 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,804.10  14.02 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,804.10  14.02 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,804.10  154.23 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,804.10  5.61 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

 Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



27-Dec-2017 

NIKOLIC MILOS Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 1.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17631 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  20.23  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   2,682.02 Ukupno zarada 

 2,682.02 PORESKA OSNOVICA 
 1,758.34 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,682.02  280.00 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,682.02  42.00 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,682.02  402.30 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,682.02  227.97 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,682.02  115.33 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,682.02  13.41 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,682.02  13.41 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,682.02  147.51 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,682.02  5.36 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 

 

 

 

 

 

27-Dec-2017 

LALICIC JOVANKA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 31.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17903 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  637.31  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   3,264.38 Ukupno zarada 

 3,264.38 PORESKA OSNOVICA 
 2,136.87 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  3,264.38  344.06 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  3,264.38  51.61 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  3,264.38  489.66 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  3,264.38  277.47 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  3,264.38  140.37 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  3,264.38  16.32 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  3,264.38  16.32 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  3,264.38  179.54 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  3,264.38  6.53 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



27-Dec-2017 

SMOLOVIC PETAR Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 9.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

17904 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  192.20  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   2,819.27 Ukupno zarada 

 2,819.27 PORESKA OSNOVICA 
 1,847.55 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,819.27  295.10 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,819.27  44.27 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,819.27  422.89 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,819.27  239.64 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,819.27  121.23 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,819.27  14.10 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,819.27  14.10 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,819.27  155.06 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,819.27  5.64 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



27-Dec-2017 

STANISIC OBRAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 29.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23485 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  596.84  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   3,258.63 Ukupno zarada 

 3,258.63 PORESKA OSNOVICA 
 2,133.13 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  3,258.63  343.43 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  3,258.63  51.51 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  3,258.63  488.79 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  3,258.63  276.98 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  3,258.63  140.12 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  3,258.63  16.29 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  3,258.63  16.29 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  3,258.63  179.22 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  3,258.63  6.52 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 
 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 

 

 

 

 

 

27-Dec-2017 

VULETIC MILORAD Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23487 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  556.38  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   3,218.17 Ukupno zarada 

 3,218.17 PORESKA OSNOVICA 
 2,106.83 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  3,218.17  338.98 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  3,218.17  50.85 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  3,218.17  482.73 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  3,218.17  273.54 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  3,218.17  138.38 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  3,218.17  16.09 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  3,218.17  16.09 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  3,218.17  177.00 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  3,218.17  6.44 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



27-Dec-2017 

APRCOVIC ZELJKO Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 11.50 

 2.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23511 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

VARIJABILA  595.82  0 
 0   595.82 Ukupno zarada 

 595.82 PORESKA OSNOVICA 
 399.20 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 9.00  595.82  53.62 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  595.82  8.04 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  595.82  89.37 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  595.82  50.64 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  595.82  25.62 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  595.82  2.98 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  595.82  2.98 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  595.82  32.77 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  595.82  1.19 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



27-Dec-2017 

CAVOR BRANKO Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 35.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

23528 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  718.24  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   3,380.03 Ukupno zarada 

 3,380.03 PORESKA OSNOVICA 
 2,212.04 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  3,380.03  356.78 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  3,380.03  53.52 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  3,380.03  507.00 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  3,380.03  287.30 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  3,380.03  145.34 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  3,380.03  16.90 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  3,380.03  16.90 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  3,380.03  185.90 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  3,380.03  6.76 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



27-Dec-2017 

NOVOVIC RADULE Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 15.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235500 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  313.60  0 
KORKCIJA-IZNOS -1,272.78  0 
KORKCIJA-IZNOS -63.00  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   1,639.61 Ukupno zarada 

 1,639.61 PORESKA OSNOVICA 
 1,080.76 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  1,639.61  165.34 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  1,639.61  24.80 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  1,639.61  245.94 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  1,639.61  139.37 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  1,639.61  70.50 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  1,639.61  8.20 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  1,639.61  8.20 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  1,639.61  90.18 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  1,639.61  3.28 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



27-Dec-2017 

SCEPANOVIC MARTA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 8.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235525 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  161.86  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   2,788.93 Ukupno zarada 

 2,788.93 PORESKA OSNOVICA 
 1,827.83 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,788.93  291.76 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,788.93  43.76 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,788.93  418.34 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,788.93  237.06 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,788.93  119.92 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,788.93  13.94 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,788.93  13.94 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,788.93  153.39 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,788.93  5.58 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



27-Dec-2017 

SEKULIC PREDRAG Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 18.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235536 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  374.29  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   3,036.08 Ukupno zarada 

 3,036.08 PORESKA OSNOVICA 
 1,988.47 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  3,036.08  318.95 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  3,036.08  47.84 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  3,036.08  455.41 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  3,036.08  258.07 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  3,036.08  130.55 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  3,036.08  15.18 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  3,036.08  15.18 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  3,036.08  166.98 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  3,036.08  6.07 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



 

 

 

27-Dec-2017 

POPOVIC ANDRIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 19.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235553 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  394.52  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   3,021.59 Ukupno zarada 

 3,021.59 PORESKA OSNOVICA 
 1,979.06 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  3,021.59  317.35 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  3,021.59  47.60 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  3,021.59  453.24 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  3,021.59  256.84 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  3,021.59  129.93 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  3,021.59  15.11 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  3,021.59  15.11 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  3,021.59  166.19 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  3,021.59  6.04 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



27-Dec-2017 

VUKOVIC FILIP Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 27.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235554 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  556.38  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   3,183.45 Ukupno zarada 

 3,183.45 PORESKA OSNOVICA 
 2,084.26 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  3,183.45  335.16 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  3,183.45  50.27 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  3,183.45  477.52 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  3,183.45  270.59 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  3,183.45  136.89 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  3,183.45  15.92 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  3,183.45  15.92 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  3,183.45  175.09 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  3,183.45  6.37 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



27-Dec-2017 

CATOVIC MARIJA Zaposleni : 

Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 41.50 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235568 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  839.63  0 
KORKCIJA-IZNOS  182.09  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   3,648.79 Ukupno zarada 

 3,648.79 PORESKA OSNOVICA 
 2,386.73 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  3,648.79  386.35 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  3,648.79  57.95 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  3,648.79  547.32 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  3,648.79  310.15 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  3,648.79  156.90 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  3,648.79  18.24 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  3,648.79  18.24 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  3,648.79  200.68 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  3,648.79  7.30 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 



27-Dec-2017 

ZIVKOVIC DANIJEL Zaposleni : 

 Zarada isplacena u : racun broj 

: 

SKUPSTINA CG 

2941 POSLANICI SKUPS.  

Budzetska jedinica : 

Isplatna jedinica : 

 22.48 

 2.00 

Broj bodova : 

Minuli rad : 

235600 

OBRACUNSKI LISTIC ZA  12  2017  

 Bruto Sati Naziv 

REDOVAN RAD  2,086.20  174 
MINULI RAD  40.46  0 
KORKCIJA-IZNOS -34.72  0 
UMANJENJE 1% (>4.10) -20.23  0 
VARIJABILA  595.82  0 

 174   2,667.53 Ukupno zarada 

 2,667.53 PORESKA OSNOVICA 
 1,748.91 KONACNI NETO 

Vrijednost Osnovica Procenat Vrsta odbitka 
 11.00  2,667.53  278.41 POREZ 

PRIREZ POREZA NA DOHODAK  15.00  2,667.53  41.76 
DOPR.PIO-ZAPOSLENI  15.00  2,667.53  400.13 
DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL  8.50  2,667.53  226.74 
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC  4.30  2,667.53  114.70 
DOPR.OSIG.NEZAP0.-ZAPOSL  0.50  2,667.53  13.34 
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC  0.50  2,667.53  13.34 
DOPR.PIO-POSLODAVAC  5.50  2,667.53  146.71 
DOPRINOS FOND RADA  0.20  2,667.53  5.34 

Rata Saldo Glavnica Naziv kreditora 

Ukupno odbitaka po osnovu kredita : 

 



Napomena

IzvrSenobrisanje podataka o brojevima 2iro raCuna,nazivima banaka, vrstama i iznosima odbitaka od zarada, imenima
i prezimenima javnih izvrSitelja i isplatama, sadrianim u listama obraCunazarada, u skladu sa Zakonom o slobodnom
pristupu infomiacijama („Slu2beni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovi6

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Slu2bi SkupStine Cme Gore



Neto naknada na ime zakupa stana - 2017. godina

Rb Ime i prezime januar februar mart april maj jun jul avgust septembar oktobar novembar decembar ukupno

1 Ibrahimović Ervin 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 3,630.00

2 Čavor Branko 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 3,630.00

3 Vuksanović Adrijan 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 3,960.00



Neto zarade članova Ustavnog, Zakonodavnog, Administrativnog i Odbora za politički sistem, pravosuđe i upravu od 01. januara do 31. decembra 2017. godine

R.br. Ime i prezime januar februar mart april maj jun jul avgust septembar oktobar novembar decembar UKUPNO

1 Vuković Miodrag

predsjednik Ustavnog odbora I 

član Zakonodavnog odbora od 

16. decembra 2016. godine 1,896.08 1,896.08 1,896.08 1,882.08 1,882.08 1,882.08 1,785.30 1,785.30 1,785.30 1,785.30 1,785.30 2,172.58 22,433.56

2 Tanasijević Branka

član Ustavnog odbora od 16. 

decembra 2016. godine do 10. 

jula 2017. 1,784.76 1,775.56 1,775.56 1,761.56 1,761.56 1,761.56 1,657.53 1,657.53 1,657.53 1,657.53 1,670.68 2,057.96 20,979.32

3 Ibrahimović Ervin

član Ustavnog odbora od 16. 

decembra 2016. godine 1,705.59 1,232.89 1,676.92 1,595.22 1,595.22 1,595.22 1,502.56 1,502.56 1,502.56 1,502.56 1,502.56 1,899.71 18,813.57

4 Laličić Jovanka

član Ustavnog odbora i 

Zakonodavnog odbora od 16. 

decembra 2016. godine 1,541.73 1,859.52 1,859.52 1,845.51 1,845.51 1,845.51 1,736.43 1,749.59 1,749.59 1,749.59 1,749.59 2,136.87 21,668.96

5 Mugoša Miomir

član Ustavnog odbora i Odbora 

za politički sistem, pravosuđe i 

upravu od 16. decembra 2016. 

godine do 29. decembra 2016. 201.08 201.08

6 Vuletić Milorad

član Ustavnog odbora od 16. 

decembra 2016. godine i član 

Administrativnog odbora od 24. 

novembra 2016. godine 1,840.10 1,840.10 1,840.10 1,826.11 1,826.11 1,826.11 1,719.55 1,719.55 1,719.55 1,719.55 1,719.55 2,106.83 21,703.21

7 Aprcović Željko

predsjednik Odbora za politički 

sistem, pravosuđe i upravu i 

član Ustavnog odbora od 16. 

decembra 2016. godine 399.20 399.20

8 Živković Danijel

član  Ustavnog, Zakonodavnog i 

Odbora za politički sistem, 

pravosuđe i upravu od 10. jula 

2017. godine 1,446.71 1,361.63 1,361.63 1,361.63 1,384.20 1,339.75 1,748.91 10,004.46



9 Nikolić Miloš

član Zakonodavnog odbora od 

27. aprila 2017. godine i član 

Odbora za politički sistem, 

pravosuđe i upravu od 16. 

decembra 2016. godine 1,462.29 1,462.29 1,462.29 1,448.29 1,448.29 1,448.29 1,364.48 1,364.48 1,364.48 1,364.48 1,364.48 1,758.34 17,312.48

10 Stanišić Obrad

član Zakonodavnog odbora od 

16. decembra 2016. godine do 

27. aprila 2017. godine 1,854.10 1,854.10 1,854.10 1,840.10 1,840.10 1,840.10 1,745.85 1,745.85 1,745.85 1,745.85 1,745.85 2,133.13 21,944.98

11 Šćepanović Marta

predsjednica Zakonodavnog 

odbora od 16. decembra 2016. 

godine i član Adminstrativnog 

odbora od 24. novembra 2016. 

godine 1,523.68 1,544.68 1,534.17 1,520.18 1,520.18 1,520.18 1,430.68 1,430.68 1,430.68 1,430.68 1,430.68 1,827.83 18,144.30

12 Sekulić Predrag

član Zakonodavnog odbora od 

16. decembra 2016. godine do 

10. jula 2017. godine 1,700.17 1,700.17 1,714.16 1,700.17 1,700.17 1,700.17 1,601.19 1,601.19 1,601.19 1,601.19 1,601.19 1,988.47 20,209.43

13 Popović Andrija

član Zakonodavnog odbora od 

16. decembra 2016. godine 1,691.60 1,691.60 1,691.60 1,677.60 1,677.60 1,677.60 1,578.62 1,578.62 1,578.62 1,578.62 1,591.78 1,979.06 19,992.92

14 Vuković Filip

član Zakonodavnog odbora od 

16. decembra 2016. godine 1,803.54 1,817.54 1,817.54 1,803.54 1,803.54 1,803.54 1,696.98 1,696.98 1,696.98 1,696.98 1,696.98 2,084.26 21,418.40

15 Nikolić Andrija

član Odbora za politički sistem, 

pravosuđe i upravu od 16. 

decembra 2016. godine 1,481.70 1,481.70 1,488.89 1,474.70 1,474.70 1,474.70 1,387.94 1,387.94 1,387.94 1,387.94 1,387.94 1,775.22 17,591.31

16 Fatić Bogdan

član Odbora za politički sistem, 

pravosuđe i upravu od 16. 

decembra 2016. godine do 10. 

jula 2017. godine i član 

Administrativnog odbora od 24. 

novembra 2016. godine 1,544.67 1,544.67 1,555.16 1,541.17 1,541.17 1,541.17 1,450.40 1,450.40 1,450.40 1,450.40 1,450.40 1,837.69 18,357.70

17 Smolović Petar

član Odbora za politički sistem, 

pravosuđe i upravu od 16. 

decembra 2016. godine do 13. 

februara 2017. godine 1,148.18 1,555.16 1,555.16 1,541.17 1,541.17 1,541.17 1,450.40 1,450.40 1,450.40 1,450.40 1,460.26 1,847.55 17,991.42

18 Novović Radule

član Odbora za politički sistem, 

pravosuđe i upravu od 27. 

aprila 2017. godine 1,146.23 775.94 775.94 775.94 680.33 680.33 1,548.58 251.66 265.22 1,080.76 7,980.93



19 Ćatović Marija

član Odbora za politički sistem, 

pravosuđe i upravu od 16. 

decembra 2016. godine 1,887.50 1,887.50 1,887.50 1,873.51 1,873.51 1,873.51 1,762.73 1,762.73 1,762.73 1,762.73 1,762.73 2,386.73 22,483.41

20 Škrelja Luiđ

predsjednik Administrativnog 

odbora od 24. novembra 2016. 

godine 1,733.58 1,733.58 1,733.58 1,719.58 1,719.58 1,719.58 1,631.23 1,631.23 1,631.23 1,631.23 1,631.23 2,018.51 20,534.14

21 Vuksanović Adrijan

član Administrativnog odbora 

od 24. novembra 2016. godine 1,467.70 1,467.70 1,535.40 1,476.28 1,476.28 1,476.28 1,390.78 1,390.78 1,390.78 1,390.78 1,390.78 1,778.06 17,631.60

22 Nikolić Ana

član Administrativnog odbora 

od 24. novembra 2016. godine 1,775.56 1,775.56 1,775.56 1,761.56 1,761.56 1,761.56 1,657.53 1,657.53 1,657.53 1,670.68 1,670.68 2,057.96 20,983.27

23 Čavor Branko

član Administrativnog odbora 

od 24. novembra 2016. godine 1,887.50 1,887.50 1,932.64 1,896.08 1,896.08 1,896.08 1,785.30 1,785.30 1,785.30 1,785.30 1,824.76 2,212.04 22,573.88


